
En reflektion över åren 2008-2009
av Anders Allander

2008-01-01 – 2008-12-18 A salute for the new year 2008

Bilden visar en kanon som skjuter ut 25 blommor och 25 stjärnor som en salut
för det nya året 2008 och med en önskan om ett bättre år än 2007.

Tema : Kultur, Ceremonier, Symbolik

Bilden har uppdaterats successivt under året. Vartefter som nya krig, finansiellt
mygel och andra katastrofer inträffar kommer stjärnor att slockna och blommor
omvandlas till dödskallar. Fram till början av november 2008 finns det nästan
bara dödskallar kvar. Blommorna faller döda till marken. Vi får se hur det ser ut
i slutet av 2008.

E2 2008-01-25 : Island har i den kulinariska världen gjort sig (ö)känd för
sin syrade och jästa haj, hákarl.

Frågan är nu om inte samma recept har spridit sig till landets finansiella kök, för
en och annan finanshaj börjar ligga riktigt pyrt till. I centrum för den finansiella
kokkonsten på Island står banken och finanshuset Kaupthing. Efter en aggressiv
organisk och förvärvad tillväxt - och fram till i höstas en mycket framgångsrik
expansion i Nordeuropa - har finanshuset hamnat i ett tillstånd av
kreditmarknadsinducerad självsvängning. Framför allt investerare på



kreditmarknaden har prisat in en stor risk för att banken helt enkelt är på väg att
skaka sönder.

Det är i det här ljuset man ska se Kaupthings hårt lanserade inlåningsprodukt
”Kaupthing Edge”.

Bakom det ligger flera växande oroshärdar runt Kaupthing. Den största är den
finansiella hälsan i det nätverk av ägare, kunder och även anställda som omger
banken, där Kaupthing i flera fall är både långivare och saminvesterare. Många
av dessa är högbelånade och kan komma att tvingas att sälja av stora delar av
sina innehav, vilket kan ge stora men svårbedömda effekter på Kaupthings
utveckling.

I balansräkningen finns dessa risker framför allt under posten investeringar i
noterade och onoterade aktier vilka per den 30 september hade ett bokfört

värde på 17,3 miljarder kronor, vilket kan relateras till det egna
kapitalet på motsvarande 33,4 miljarder kronor, samt en portfölj av lån till
framför allt olika riskkapitalfonder och finanshajar under posten ”acquisition
and leveraged finance” med ett bokfört värde på 58 miljarder kronor per den 30
september.

I detta finansiellt stressade nätverk finns exempelvis Kaupthings huvudägare
Exista. Exista har drabbats hårt av de senaste tidens stora kursras, som förutom
innehavet i Kaupthing har stora positioner i finska Sampo, den isländska
färdigmatskedjan Bakkavör, norska Storebrand samt den onoterade
telekomoperatören Skipti.

Exista hade per den 30 september finansiella skulder på
motsvarande 52 miljarder kronor och ett eget kapital på 26
miljarder kronor. Existas börsvärde hade per den 22 januari sjunkit till knappt
15 miljarder kronor. Kaupthing är också delägare i och kreditgivare till flera av
Existas portföljbolag.

Kaupthing har också en stor, enligt obekräftade uppgifter 25 procent av
nämnda högrisk lån, exponering mot den brittisk-persiska finansplayboyen
Robert Tchenguiz, som är näst störste ägare i Exista. Tchenguiz beskrivs i
internationell finanspress vara under stor press efter kursnedgångarna för bland
annat Sainsbury och Mitchels.

Förutom att dessa aktieinnehav kan vara belånade hos Kaupthing har banken
även sålt sig till denna räv genom direktinvesteringar och lån till bland annat
varuhuskedjan Somerfield och pubkedjan La Tasca. En viktig indikation på
hälsoläget blir utfallet för den aviserade auktionen av Somerfield, där säljarna
enligt Financial Times förväntar sig ett pris mellan två till 2,5 miljarder pund,



vilket kan relateras till Merril Lynch värdering av bolaget på 1,4 miljarder
pund och anskaffningsvärdet 1,8 miljarder pund.

Andra stora engagemang finns mot det likaledes finansiellt pressade isländska
investmentbolaget FL Group och dess portföljbolag, bland annat
fastighetsbolaget Landic.

Därutöver finns Kaupthings investering i intressebolaget Storebrand,
bokförd tíll drygt 5 miljarder kronor. Storebrand har också drabbats hårt av
kursnedgången, där Storebrands köp av SPP från SHB har potential att bli en
riktigt jobspost. Efter kursraset i Storebrand har osäkerheten vuxit runt dess
planerade nyemission, där Kaupthing liksom Exista har sagt att de ska delta.

Andra orosobjekt är enligt Morgan Stanley Kaupthings stora lån till sina 15
ledande nyckelpersoner om totalt 3,2 miljarder kronor, (240 miljoner
kronor per huvud!), liksom engagemanget i New Bond Street Asset
Management och dess fonder för vilka Kaupthing avser reservera 800 miljoner
kronor i kommande bokslut.

Realtid : 2007-02-26. Trustor får 1,5 miljon av Posener

Den svindelmisstänkte Joachim Posener gör upp med Trustor

innan hovrätten hunnit ta upp hans överklagande av tingsrättens dom som
slår fast att han ska betala 125 miljoner kronor till företaget. Trustor får
bara ut omkring 1,5 miljon kronor av sitt ursprungliga krav, säger företagets
advokat Stefan Lindskog till Svenska Dagbladet. Hovrätten skulle ta upp målet
den här veckan men plötsligt säger att de är på väg att göra upp. Poseners
advokat Stefan Häge uppger att parterna ingått en preliminär förlikning. De ska
ha enats om att inte gå vidare med målet mot att Posener betalar de pengar som
han som han ska lagt i en depå i Schweiz.
Södra Roslags tingsrätt dömde Posener i ett civilmål i november 2004 att betala

de 125 miljoner kronor som fortfarande är försvunna av 600
miljoner som Trustor tömdes på under kuppartade former 1997. Köpet
genomfördes formellt av engelsmannen lord Moyne men Posener har anklagats
för att vara hjärnan bakom kuppen. Han är sedan dess internationellt efterlyst.

2008-01-01—03. Valfusk och kravaller i Kenya.

3/1 Den finansielle myglaren Percy Barnevik utsedd av tidningen

Neo till årets förändrare.

3/1 Nya attentat av PKK kurder i Turkiet 5 döda 70 skadade.

3/1 36 000 asylsökande till Sverige 2007.



4/1 Myglarna på Carnegie frias av Svea Hovrätt.

4/1 Husägare i Skåne som försvarat sig och sin familj då han trakasserats
av mordhotande ungdomar åklagas för mord.

6/1 18 döda i terrorangrepp i Iraq.

10-12/1 De 4 rötägg som mördat Riccardo Campogiani i Stockholm
frisläppta i väntan på dom, varvid de passat på att trakassera Richardo
Campogianis fästmö,

Hela januari 2008 så gott som dagligen nya terrordåd i Iraq och
Afghanistan.

13/1 Folksamchef har tillsammans med korrupta entreprenörer och andra
korrupta personer svindlat Folksam under en 8-årsperiod på
mångmiljonbelopp.

14/1 Interner på Salberga-anstalten beklagar sig över miljön på anstalten
och tillåts uttala sig på radio.

14/1 Talibaner utför terroristdåd på hotel Serena i Kabul – sköt mot alla
västerlänningar och utlöste en bomb.

Realtid : 2008-01-18 Maxstraff för mångmiljonsvindel
En 39-årig man dömdes på fredagen till sju års fängelse för grovt bedrägeri
och bokföringsbrott i samband med mångmiljonsvindeln mot SEB i
Göteborg. Enligt åklagaren Olof Sahlgren ska 39-åringen ha lurat banken på
176 miljoner via falska fakturor och osanna köpekontrakt. Han dömdes också
för grovt bokföringsbrott genom att ha bokfört osanna fakturor och falska affärer

för 305 miljoner kronor.
Domen på sju års fängelse är ett av de hårdaste straffen för ekobrott som
någonsin utdömts i Sverige. Hans 50-årige kumpan dömdes till fem års fängelse.
En 47-årig banktjänsteman dömdes till två och ett halvt års fängelse för
trolöshet mot huvudman.

24/1 Fransk ekonom Jérome Kerviel
förskingrade motsvarande 46 miljarder SEK hos
banken Société Générale.

W05 Svenska storbanker lurar pensionssparare genom
att manipulera redovisningen av fond-index,

W06 Fler terrordåd i Afganistan,



W06 ABB Machines är konsekvent osakliga, oprofessionella och omoraliska
och ger Anders Allander sämsta möjliga anställningsbetyg efter det att
Anders Allander sagt upp sig från ABB – trött på allt mygel inom ett av
Världens mest korrupta företag.

2008-02-08 Den brittiske ärkebiskopen Rowan Williams vill att man
åtminstone delvis ska införa sharialagar i Storbritannien…….

2008-02-17 82 döda i muslimskt attentat i Afghanistan.

Realtid : 2008-02-22

Fängslad finansman i bråk med
konkursförvaltaren

Seth-Roland Arnér, känd som

skalbolagskungen, anklagar
konkursförvaltaren för att salta
räkningarna och håva in miljoner.

Seth-Roland Arnér ger inte upp kampen mot
rättsstaten. Förvaltaren, däremot, anser att
Arnér förhalar rättsprocessen. Men förvaltaren
säger att Arnér är en rättshaverist som slåss mot väderkvarnar. – Domstolen har
gett oss rätt på alla punkter. Det är skojeri från början till slut, säger Per
Settergren, förvaltare på advokatfirman Vinge, till Realtid.se. I mer än fyra år
har Seth- Roland Arnér, en gång en av de rikaste i Göteborg, varit i konkurs.
Under stora tidningsrubriker dömdes Arnér till sex års fängelse och
näringsförbud, för bland annat grovt skattebedrägeri och grov oredlighet mot
borgenär. Domen föll 1998, året efter att han sköts utanför sin bostad av en 21-
årig man.

Den 26 januari 2004 försattes Arnér i konkurs. Bakgrunden till
skadeståndskravet är det grova ekobrott för vilket Arnér dömdes till fängelse.
Staten krävde då honom på 34 miljoner kronor plus ränta i skatteskulder. Med

ränta är den summan är nu uppe i 45 miljoner kronor.

2008-02-25. Massmördaren Juha från Omsele släpps på fri fot!

2008-02-25 Myndigheterna i Rödby tar inte på sig något ansvar för att de
inte kunde (eller inte ville) skydda familjefadern som försvarade sig och sin
familj mot mordhotande ungdomar.



Måndag 2008-03-03 Protester i Afghanistan mot att danska tidningar har
publicerat ”smädande” Muhammed-teckningar.

Mars 2008. Rapport om att Antarktis istäcke krymper mycket snabbare än
tidigare.

2008-03-10 De svindlande Skandia-direktörerna går fria från skattebrott.

Däribland de allra högsta cheferna, vd Lars-Erik Petersson,

finanschefen Ulf Spång och vd:n i Skandia Liv, Ola Ramstedt.

2008-03-19 VDn Ulf Cederin för
finansenheten NGM köper dyra
inventarier – antika möbler etc – för börsens

pengar. FI granskar NGM-börsen

DI Uppdaterad 2008-10-01 12:03

Turerna kring NGM-börsens förre vd Ulf Cederin
är ytterst besvärande för NGM som marknadsfört sig som
det enda seriösa alternativet till Stockholmsbörsen. Ulf
Cederin avgick för en dryg vecka sedan och hänvisade
till familjeskäl. Men vid det laget hade det börjat brännas
under fötterna på honom. Han hade använt företagets kort
för en rad privata affärer, bland annat för inköp av
möbler och en hotellfaktura vid en resa till Legoland. En
revisionsrapport som NGM:s styrelse beställt visar att summorna uppgår till
totalt 116.000 kronor. NGM anmälde också detta till Finansinspektionen, FI, i
egenskap av tillsynsmyndighet.

Finansinspektionen FI har tidigare godkänt NGM som en alternativ börs till
Stockholmsbörsen. NGM har i sin tur tidigare rekryterat medarbetare (t.ex.

chefen Peter Billinger) från Finansinspektionen.

Mitten av april 2008 – Kina invaderar Tibet p.g.a. frihets önskan från
lamorna och den religiösa befolkningen i Tibet.

Realtid : 2008-03-10 | 17:21 En till misstänkt för pengaflytt
Ännu en man är misstänkt för grova ekobrott i utredningen kring olagliga

pengatransaktioner till Somalia. Misstanken rör ytterligare flera tiotals
miljoner kronor. I fredags häktades en man i 40-årsåldern, på
sannolika skäl misstänkt för grovt skattebrott och bokföringsbrott gällande flera



tiotals miljoner kronor. Enligt åklagaren ska mannen ha fört över pengarna till
Somalia via det informella banksystemet hawala. – Den andra mannen ingår
inte samma organisation, men ärendena har anknytning till varandra. Det är
samma brottsmisstanke med exakt samma system, säger kammaråklagaren Jim
Halvarsson vid Ekobrottsmyndigheten i Göteborg. Enligt åklagaren rör sig det
nya fallet om mindre belopp, men ändå flera tiotals miljoner kronor.
– Det handlar inte om fullt lika mycket pengar, men det räcker inte med tio
miljoner.
Den andra misstänkte mannen befinner sig för närvarande inte i Sverige, men
ska vara på väg tillbaka.
Hawalasystemet används mycket i Afrika och delvis i arabvärlden där många
länder saknar ett fungerande banksystem.

2008-03-22 Självmordsbombare i norra Iraq – både militärer och många
civila dödas.

2008-03-23 Lastbil med mördare kör genom Bagdad – mördarna skjuter på
allt som rör sig och många oskyldiga människor dör.

2008-03-25 Kostnaden för svenska banktjänster har stigit med 5% medan
de utomlands generellt reducerats med 1-10%.

Realtid 2008-05-08 Åklagarschabbel gör Posener fri

Trustorhärvans huvudman Joachim Posener
är inte längre misstänkt för grovt skattebrott. Därför
kommer Posener aldrig att kunna åtalas för att inte ha
deklarerat en påstådd inkomst på 58,3 miljoner kronor
under 1997, skriver E 24.

Maj 2008 Naturkatastrof i Burma ignoreras av
burmesiska militärerna som inte vill ta emot hjälp utifrån eftersom de är
rädda för att befolkningen kan bli positiva till omvärlden.

Realtid 2008-05-30 : Fängelse för anstiftan till grov

förskingring Thomas Jisander har fällts av

Stockholms tingsrätt för anstiftan av grov förskingring.
Påföljden blir ett och ett halvt års fängelse. Enligt åklagaren
Berndt Berger har Jisander förskingrat runt 20 miljoner kronor
som förts över från Trustor till stiftelser i Liechtenstein,
kontrollerade av honom själv. För det brottet fälls han alltså av
Stockholms tingsrätt. Däremot frias han från misstankarna om



grovt skattebrott. Jisander skulle enligt åtalet ha fått minst 50 miljoner kronor i
provision som han inte har betalat någon skatt för. Men här väljer tingsrätten att
fria Jisander.

2008-05-20. Svenska myndigheter friar SIDA och de korrupta
tjänstemännen som förskingrat SIDAS pengar.

2008-06-05 Jubelartikel om ”filantropen” Percy
Barnevik i Miljöaktuellt nr 5 2008. Anders
Allanders kommentar: Den klart bevisade
finansielle myglaren Percy är emellertid den
kanske störste katastrofen som svenskt och
internationellt näringsliv råkat ut för! Det
”filantropiska” förefaller som om han nu
(tillsammans med sin gamle vapendragare och
industriförstöraren Lars Thunell m.fl.) använder
stulna pengar och lånar ut mot ränta till fattiga
Indier. Då Barnevik fick sparken från ABB i
början av 2000-talet fattades 65 miljarder SEK i
reda pengar från koncernen. Det förefaller som om
dessa sannolikt stulna och svarta pengar nu
används i en gigantisk penningtvätt.

Juni 2008. Fuskval i Zimbabwe för val av president Mugabe

2008-07-23 Omfattande förskingring i ett pensionärsföretag av s.k.
”pålitlig” delägare.

2008-08-03 Militärregimen i Burma begär tillbaka från sin fattiga
befolkning de pengar som katastrofhjälp kostat.

Under hela april t.o.m. juli 2008 gjorde muslimska fundamentalister –
Talibaner, Hamas, Hizbollah etc – nästan dagligen terrorattentat med
självmordsbombare, bilbomber, missilskjutningar etc. terrorverksamhet
där oskyldiga människor dödas. Jag räknar inte upp alla fall då detta
inträffat!



Åklagaren begär hämtning av
Schéele

Emilio Ingrosso och Paul
Mardirossian drev restaurangen Il Conte på

Grevgatan i Stockholm i början av 2000-talet. Det

slutade i en krasch. 2006 åtalades de båda för grovt

bokföringsbrott och grovt försvårande av

skattekontroll. En tredje part i målet är Jan von

Schéele som skötte Il Contes

Foto:Jonas Ekströmer/Scanpix

2006 åtalades de båda för grovt bokföringsbrott och grovt försvårande av
skattekontroll. En tredje part i målet är Jan von Schéele som skötte Il Contes
bokföring. Han dök aldrig upp till onsdagens förhandling. Hans advokat Jan
Karlsson förklarade att han hade en nackskada och inte kunde komma. I dag
fortsatte förhandlingarna men Jan von Schéele dök inte upp i dag heller.
Åklagaren Stig Åström begärde då att von Schéele ska hämtas.

2008-09-20: Talibaner och Al Quaida gör terrorattentat i Islamabad i
Pakistan. Många oskyldiga dödas.

2008-09-24 : Den federala polisen FBI utreder om fyra finansjättar, som
gått omkull eller har räddats av myndigheterna, har gjort sig skyldiga till
bedrägerier. Det gäller investmentbanken Lehman Brothers, låneinstituten
Fannie Mae och Freddie Mac och försäkringsbolaget AIG, rapporterar
amerikanska medier.

2008-09-24 Riksbanken verkar mörka om hur finanskrisen slår mot
Sverige. Det anser Jörgen Appelgren, chefekonom på Nordea. Riksbankens bild
av läget för den svenska finansmarknaden har hittills varit överdrivet positiv.

2008-09-20 etc. Kinesiska mjölkjättar spär ut mjölk och blandar giftiga
kemikalier i mjölken och 53 000 kinesiska barn blir sjuka och en hel del
avlider.

2008-08-22 : Bankman på Swedbank åtalad för grov förskingring.
Misstänks ha stulit 1,8 miljoner kronor från kundkonton. Borås tingsrätt åtalade
honom för grov förskingring, osant intygande och urkundsförfalskning,



rapporterar Borås Tidning. Mannen, som är i 50-årsåldern, misstänks ha tagit
närmare 1,8 miljoner kronor från kunders konton.

Oktober 2008 Högriskinvesteringsbolaget Carnegie nära konkurs och
riksbanken hjälper till med 5 miljarder SEK.

Swedbank nära konkurs och får in mer pengar genom nyemission där ägarna
(bl.a. AMF-pension och sparbankerna) skjuter till mer kapital.

Isländska banker i konkurs och Island begär hjälp från de skandinaviska
länderna. Många islänningar söker lyckan utomlands.

Finanskrisen slår hårt mot många länder, och önskemål från IMF framförs
att de oljeproducerande länderna och Kina ska hjälpa dem med mer än 100
miljarder USD.

Spararna flyr banksparande och tar ut sina pengar.

Jan-Nov 2008 Aktiekusten på ett av världens mest korrupta företag ABB
sjunker med 60%. Rätt åt de djävlarna.

Swedbank har förlorat pengar som de skickat ut på den internationella
finansmarknaden och får tillskott från allmänhetens pensionspengar AMF.

Oktober 2008. Svenska Landsting, kommuner och övriga offentliga
sektorer spekulerar med överskott på den finansiella internationella
marknaden och förlorar enormt kapital. Myndigheterna hamnar i kris
p.g.a. detta finansiella mygel.

DI 2008-10-01. Börs-vd använde företagskort privat NGM-börsens vd Ulf
Cederin använde företagskortet för privata inköp av möbler och en

hotellfaktura vid en resa till Legoland. När Cederin förra måndagen lämnade
vd-posten hade pressen på honom redan blivit för stor. Börs-vd:n Ulf Cederin
lämnade söndagen den 9 mars in sitt avskedsbrev till NGM:s
styrelseordförande Lennart Laurén. Cederin hänvisade till familjeskäl,
men samtidigt hade ekonomiavdelningen på NGM redan slagit larm om att
företagets vd systematiskt utnyttjat sitt företagskort för privata inköp.



DI 2008-10-02 Därför återkallar FI börstillståndet för NGM Uppdaterad
2008-10-02 07:25
Det finns en gemensam nämnare bakom
Finansinspektionens grunder för att återkalla
NGM:s börstillstånd. Den nämnaren heter

Bo Lundevall, storägare i NGM-

börsens moderbolag NGM Holding. Genom
att neka till ägande i ett ägarbolag har han
undgått budplikt. Dessutom har han blivit
uppbackad av NGM-organisationen, som
därigenom gjort sig skyldiga till
missförhållandena på NGM-börsen.

2008-11-06. Ekonomers mygel slår hårt mot
samhället. Carnegies chefer frias från anklagelser på insideaffärer gjorda strax

innan Carnegies kollaps. Här kan nämnas myglarna Bernhard von
der Osten (Champangedrickaren), Eric Ossian Christian
Hellers (Cevianmannen) Karsten Storgaard
(Carnegiemannen), Andreas Hoffmann (Nordeamannen) och

Janne Felländer (Luxemburgmannen)

November 2008 : De 3 islamska terrorister som mördat 202 människor på
Bali år 2002 avrättades. Detta mynnade ut i hysteriska protester hos
sympatisörer på Java.

2008-11-12 Sterling Airlines in bankruptcy due to the financial crisis.

2008-11-12 23. Protesting democracy-activists in Burma are judged to 65
yeas imprisonment each one.

2008-11-13 The real estate prices in Sweden decreases radically.

2008-11-15 The retired managing director Thorleif Krarup for the

bank Nordea gets a severance pay of 150 million SEK.

November 2008. The president Hans Dalberg in Nordea has an

agreement that gives him a severance pay of 120 million SEK.

November 2008. The former Managing Director Christian Clausen
has 115 million SEK in severance pay.



The American Insurance giant AIG makes a disastrous loss of 24,5 billion
USD during July-September 2008.

In September 2008 the American authorities helped AIG with 85 billion
USD but it was obviously not enough. 2008-11-15.

2008-11-06 Anders Allander är kallad till Herrgärdets Vårdcentral i
Västerås för diabeteskontroll. Han utsätts för EKG och får besked från
läkare Anna Kahn att han hade en hjärtinfarkt i slutet av 2006. Detta
stämmer helt överens med den tidpunkt då ABB mördade Anders Allander och
medels avancerade trakasserier och sabotage knäckte honom och fick honom att
åtminstone temporärt hamna på andra sidan döden. Detta mynnade ut i att han
sade upp sig och lämnade den korrupta situationen på ABB. Detta var ett rent
fysiskt och psykiskt mord på en mänsklig eldsjäl. Genom Guds hjälp och sina
vänner och kvarvande goda krafter i Universum har han emellertid rest sig igen
och ifrågasätter nu de ynkliga finansiella myglare och själlösa kostymer som tror
de styr världen.

Situation i början av november 2008 enligt nedan. Fram
till november 2008 finns det nästan bara dödskallar kvar.
Blommorna faller döda till marken. Stjärnorna slutar lysa
och blir gråa eller svarta.



Men det hela fortsätter i samma anda :

SR 2008-11-07: God man fick fängelse för förskingring
En 52-årig kvinna i Gävle döms till fängelse för att ha bestulit fem personer som
haft henne som god man på stora pengar. Fem dementa och psykiskt sjuka äldre

i Gävle blev av med hundratusentals kronor som hamnade i
fickorna på deras gode man, en 52-årig kvinna. Nu dömer hovrätten kvinnan till
ett och ett halvt års fängelse för grov förskingring, skriver Gefle Dagblad. Det är
en skärpning av tingsrättens straff på tio månader.

2008-11-11. Talibaner mördar 20 människor i tre st samordnade attacker på

regeringsbyggnader i Afghanistans huvudstad Kabul.

2008-11- 26—29 Islamistiska terrorister angriper en järnvägsstation ett

lyxhotell och andra platser i Indiens finanscentrum Bombay. Minst 166

människor dödas.

SR 2008-12-12 Nytt stort stimulanspaket i Japan. Japans regering har lagt

fram ett nytt stimulanspaket för ekonomin, värt 23 biljoner yen, motsvarande 2

000 miljarder kronor. Det sa premiärminister Taro Aso i ett tal på fredagen. Det

här är en kris av en art som bara inträffar en gång varje århundrade, sa han.

Pengarna behövs, sa Taro, för att rädda jobben och stabilisera det ekonomiska

systemet.

SR 2008-12-16 Det är inte bara de svenska personbilstillverkarna som är
intresserade av regeringens stödpaket till fordonsindustrin. Också
Volvokoncernen som bland annat tillverkar lastbilar och bussar kommer att
ansöka om att få lån från Europeiska investeringsbanken, EIN. Lån som
garanteras av svenska staten.

SvD 2008-12-18 Ett av historiens största bedrägerier har avslöjats under helgen.
Härvan har blivit en ekonomisk skandal och flera av världens största banker har
förlorat miljardbelopp i den amerikanska bankiren Bernard Madoffs
placeringsbolag. De banker som drabbats hårdast är bland annat
Storbritanniens Royal Bank of Scotland och Spaniens Santander. Också
Nordea hade placeringar i Madoffs firma. Totalt har Madoff förskingrat

drygt 50 miljarder USD.

2008-12-19 Amerikanska staten går in med 20 miljarder USD för att rädda
amerikansk bilindustri GM och Chrysler.



Situation i slutet av december 2008. Inga blommor finns
kvar. Alla stjärnor har slocknat.

Detta var bokslutet för år 2008 - ett intensivt år fyllt
med bl.a. finansiellt mygel.

Samma år skriver Anders Allander klart sin

”handbok” – Civilekonomers användning.

Boken behandlar rekommendationer för bättre
aktiviteter för Civilekonomer än att arbeta med
ekonomi.



De är tydligen så klåfingriga att de inte kan hantera
pengar på ett hederligt sätt!

Bild från Dantes Inferno. Tjuvar och bedragare bundna och bitna av ormar
nere i Helvetets sjunde nivå..

Ni finansiella myglare kommer att hamna i ett Helvete
djupare och smärtsammare än ni trott fanns. Jag
önskar er finansiella myglare, samhällsförstörare,
arroganta skitstövlar och själlösa kostymer en
framgångsrik och intressant resa till dit ni är på väg.
Det finns ingen nåd i Universum för något sådant som
ni. Ni myglare är dömda! Era ord utan substans och
era bortförklaringar klingar tomma.



För kvarvarande goda människor under nästa år 2009
planerar jag att skjuta en ny salut enligt nedan.
Vi får hoppas att 2009 blir ett bättre år och att
åtminstone några av blommorna landar i god jord och
slår rot.
Men jag tror ingenting innan jag sett med egna
ögon…..

Bild och text: Anders Allander

2009-01-06 Den tyske finansmannen Adolf Merckle begår självmord

efter det att han förlorat sitt finansimperium i finanskraschen via vidlyftiga
spekulationer på finansmarknaden. Bland annat för satsning på Volkswagen-

aktier. Han ägde tidigare värden för 9,2 miljarder USD.

Realtid 2009-01-19
Advokat förskingrade 20 miljoner från klienter
En advokat från Kungsbacka förskingrade 20 miljoner från sina

klienter. Förra veckan avslog HD prövningstillstånd, varför hovrättens
fängelsedom på fyra år står fast.



Den 44-årige före detta advokaten drev en byrå i eget namn, med kontor i
Kungsbacka och Göteborg. Enligt Norra Halland, lokaltidning i Kungsbacka,
tömde advokaten flera klienters konton under åren 2005-2007.
När härvan så småningom blev rättssak dömdes advokaten till fyra års fängelse
i Varbergs tingsrätt för grov förskingring, samt ålades fem års näringsförbud.
Hans hemsida är numera borttagen, och hans syns inte heller i
Advokatsamfundets matrikel.

2009-01-22, 16:01. Champagnekungen förskingrade miljoner

Magnus Tholén Svensson, även

kallad Stureplans champagnekung, åtalas för att ha
förskingrat 5 miljoner kronor. Paynova och Diamyd
hör till de drabbade bolagen. Tholén Svensson
förskingrade 4,8 miljoner kronor från börsbolagen
Diamyd och Paynova. Pengarna gick till lyxliv runt
Stureplan och utomlands, vilket förlänade den tidigare
ekonomichefen öknamnet ”Champagnekungen”.
Svindlaren Tholén Svensson, som erkänt sig skyldig,
döms för grov trolöshet mot huvudman och grov
urkundsförfalskning vid 57 tillfällen. Magnus Tholén
Svensson var ekonomichef för bolagen och fick 100
000 kronor i månaden, men hans lyxliv krävde
betydligt högre summor.
“Jag tog ut pengar för att finansiera en livsstil med
resor, shopping och dyra krogbesök vid Stureplan“, säger Tholén i den
rättspsykiatriska undersökningen. På en vecka brände Champagnekungen
188.020 kronor på krogen i Stockholm.
Bild : Politiskt Inkorrekt.

2009-01-07. Handelsbanken förlorar 900 miljoner SEK via vidlyftiga

spekulationer av finansmannen Mats Sundkvist.

2009-01-09. : Ett antal personer dömda för bedrägeri
mot Allmänna arvsfonden. Sju personer åtalade i
mångmiljonsvindeln mot Allmänna arvsfonden döms till fängelse i mellan
ett och fem år, för bland annat grovt bedrägeri och urkundsförfalskning.
Ligan stod åtalad för att ha svindlat Allmänna arvsfonden på 56 miljoner
kronor genom att förfalska testamenten. 2009-01-09. : Ett antal personer
dömda för bedrägeri mot Allmänna arvsfonden. Sju personer åtalade i
mångmiljonsvindeln mot Allmänna arvsfonden döms till fängelse i mellan ett
och fem år, för bland annat grovt bedrägeri och urkundsförfalskning. Ligan stod



åtalad för att ha svindlat Allmänna arvsfonden på 56 miljoner kronor genom att

förfalska testamenten. Juristen Stefan Olausson döms till 5 års
fängelse. Stefan Olausson var vid bedrägeribrotten anställd som jurist vid
Kammarkollegiet ,Allmänna arvsfonden. Därifrån ska han tillsammans med sina
medgärningsmän ha lurat av dödsbon på sammanlagt 56 miljoner kronor.

Realtid 2009-02-02

Danske bank-chef (Magnus) spelade bort kundernas
miljoner. Den 40-årige bankchefen rasar mot Svenska Spel
– för sitt spelmissbruk. En chefstjänsteman på ett Danske Bank-kontor i
Västsverige ”lånade” miljonbelopp från sina kunder för att spela på lotto och
tipset. I förra veckan åtalades han för grov förskingring. Nu kräver han att
Svenska Spel fyller sin ”spela lagom”-retorik med innehåll.
Mannen, som fyller 40 i februari, var ställföreträdande bankchef på Danske
Banks kontor i Kungsbacka och ansvarade för privatmarknad och
kapitalförvaltning. Men så var bankchefen sjukligt spelberoende också.
Som ansvarig för flera förmögna privatkunders placeringar hade han tillgång till
stora belopp. Bland annat ett antal miljoner som tillhörde en äldre man i
Kullavik som i mitten av 90-talet sålde sitt företag till ett stort börsbolag. Han
kan förmodas ha fått bra betalt: företaget han sålde omsatte flera hundra
miljoner och gjorde en årsvinst på 25 miljoner. Av Kullaviksmiljonärens
pengar använde bankchefen enligt åtalet 5,8 miljoner kronor under 113
tillfällen, innan allt avslöjades 2006 och han blev kallad till möte med

regionchefen, personalchefen och revisorer. 8,8 miljoner
förskingrade totalt.

SvD : Nya rekord för ekobrott. Publicerad: 16 februari 2009. Nya siffror för
2008 visar att den ekonomiska brottsligheten sätter nya rekord. På flera områden
har antalet anmälningar fördubblats. Och prognosen för 2009 är att det blir ännu
värre.

2009-02-18 : Miljardär misstänks för förskingring. En stor
finansskandal har igen uppdagats i USA. SEC som övervakar den

amerikanska finansmarknaden misstänker affärsmannen Allen
Stanford, 58, för att ha förskingrat åtta miljarder dollar.

Enligt tv-kanalen CNBC:s uppgifter misstänks Stanfords företag bland annat för
pyramidspel och penningtvätt. Stanfords verksamhet undersöks nu av SEC och
FBI. Myndigheterna undersöker sammanlagt 24 företag. Det var företagens
exceptionellt stora ränteavkastning som väckte misstankar hos myndigheterna

http://yle.fi/svenska/nyheter/sok.php?id=151467&sokvariant=arkivet&lookfor=Fyll%20i%20ett%20s�kord%20h�r!&advanced=yes&starttid=&sluttid=&antal=10


2009-03-03 : Med handeldvapen, granater och raketer anfaller ett tiotal män Sri
Lankas cricketlag i Lahore. 8 pakistanier mördades samt sju medlemmar av
kricketlaget.

2009-03-07 : Expressen : Flera börsbolag kommer att dela ut
mångmiljonbonusar till vd:ar och andra höga chefer. Trots rekordmånga varsel
och uppsägningar i den värsta ekonomiska krisen sedan 1930-talet.
Lastbilsjätten Volvo har indirekt begärt statligt stöd av skattebetalarna för att
klara krisen. Men vill ändå inte tumma på toppchefernas bonusmöjligheter.

Veckans Affärer nr 10 2009 : Bonusmiljoner till Volvos vd. Trots tusentals

varslade väntas Volvos vd Leif Johansson få miljonbonus för 2008.

Totalt rör det sig om drygt 18 miljoner kronor.

2009-03-07 : Dagens SPS. Förlust på 18 miljarder - då får 500 chefer bonus.

Cheferna på banken Northern Rock får bonus trots katastrofår. Brittiska banken
Northern Rock redovisade på måndagen en förlust på 18 miljarder kronor för
2008, vilket är en sjufaldig ökning jämfört med katastrofåret innan. Och trots att
förlusterna väntas fortsätta under 2009 får nu 500 chefer bonus, rapporterar The
Guardian och The Daily Mail.

2009-03-07 DI : En kartläggning som gjorts av Uppdrag granskning i Sveriges
Television visar att bonusarna i själva verket betalas ut i statliga bolag, till och
med i sådana som gör storförluster. Hos AP-fonderna, SBAB och AB Svensk
Exportkredit har chefer och anställda kommit i åtnjutning av stora
utbetalningar. Värst i klassen är de fyra AP-fonderna som i fjol tillsammans
förlorade cirka 200 miljarder kronor, eller runt 100.000 för varje
ålderspensionär. Ändå regnar det bonusar över en grupp anställda inom en av
fonderna. Dessutom har regeringen ändrat riktlinjerna för bonusar i statens
företag: I stället för högst två månadslöner i bonus ska fyra månader vara max
för de statliga direktörerna. (TT)

2009-03-07 Dala Demokraten : Bonus till SSAB. Nu när det är lågkonjunktur
och personal varslas om avsked på flera företag samtidigt som chefer och
direktörer får höjd lön, av bonusliknande skäl, uppfattas det som stötande. Ett

exempel på det är SSABs VD Olof Faxander som för 2008 fått 70

procent i höjd lön, till 11,6 miljoner kronor i och med bonus på 6,7 miljoner
kronor. Samtidigt har 750 SSAB-anställda varslats om uppsägning: 200 vardera
i Borlänge och Luleå och 350 i Oxelösund.

2009-03-07 Dala Demokraten : Bonus till AP-fonder. Finansminister Borg
och statsminister Fredrik Reinfeldt har vid flera tillfällen kritiserat systemen
med bonus, hos banker och företag och att bonus (var på väg att) betalas ut i



förlustföretag varav en del söker stöd från staten.
I förrgår avslöjade Sveriges televisions Uppdrag granskning att de statliga
pensionsfonderna, AP-fonderna, betalat ut bonus till placerare trots att dessa
fonder förlorat nästan 200 miljarder kronor under 2008.

Dagens Industri : 2009-03-06 : Höjd bonus för Vin & Sprit-chefer. Höga
chefer i statliga Vin &Sprit fick i fjol dela på 8 miljoner kronor i bonus, en
ökning med nästan 5 miljoner kronor jämfört med året före. Om även anställda
på lägre nivåer räknas in uppgick bonusarna till drygt 56 miljoner kronor,
jämfört med 31 miljoner kronor 2005.
Det är Vin & Sprits USA-verksamhet som står för större delen av bonusarna.
Där ökade det samlade bonusbeloppet från 19 miljoner kronor 2005 till 32
miljoner kronor 2006.
Även i Sverige ökade bonusarna kraftigt, från 5 miljoner kronor till drygt 13
miljoner kronor. Detta trots att Vin & Sprits vinst bara ökade med 3 procent i
fjol, till knappt 2 miljarder kronor före skatt, enligt bolagets årsredovisning.

Tre års fängelse för förskingring rapporterat av UNT.SE 2009-03-07. Den
40-åriga kvinna som åtalats för att ha förskingrat 15,5 miljoner kronor från
det it-företag i Uppsala där hon var ekonomiansvarig dömdes på tisdagen till tre
års fängelse för grov förskingring. Kvinnan hade ansvarat för företagets
ekonomi i tiotalet år när hon i mars förra året började föra över företagets pengar
till sina egna bankkonton. Pengarna använde hon för att spela på kasinospel på
internet

Rapport från Price Waterhouse mars 2009 : Grov förskingring inom
noterat bolag : Ett större bolag noterat på OMX Stockholmsbörsen erhöll ett
tips från en whistleblower strax innan publiceringen av kvartalsrapporten. Tipset
antydde att en förskingringsincident hade ägt rum i ett utländskt dotterbolag.
PwC Forensic Services anlitades för att genomföra en oberoende utredning och
bistå med att läka skador och riskexponeringar.
Resultat av vårt arbete: En organiserad förskingring uppgående till USD 7
miljoner uppdagades i ett utländskt dotterbolag. Både lokalanställda med
bestämmande inflytande och ett dussintal externa personer och företag var
involverade.

Kraftigt påslag för Investors vd : 2009-03-09. Trots brakförlusten på 37

miljarder kronor för 2008 fick Börje Ekholm, vd i

Wallenbergsfärens maktbolag Investor, sin totala lön höjd med 9,4 procent
i fjol till 15,4 miljoner kronor. Det framgår av Investors årsredovisning.
Den fasta lönen var i stort sett oförändrad på 8,3 miljoner kronor och den
"vanliga" bonusen något lägre på 2,7 miljoner kronor. Men ersättningen från



Investors långsiktiga program för aktierelaterad lön ökade rejält till 4,4 miljoner
kronor.
INVESTORS SUBSTANSVÄRDE, nettoförmögenhet, minskade med 23
procent under fjolåret, inklusive återlagd utdelning. Stockholmsbörsens
totalavkastning var samtidigt minus 39 procent.
Bolaget är storägare i exempelvis Ericsson, SEB, Electrolux och Atlas Copco.
/TT

DN 2009-03-17 : Ingvar Skeberg lämnarAMF
Ingvar Skeberg, vice vd på AMF, har lämnat företaget. Detta efter att det
uppdagats att han valt att flytta sitt pensionskaptial inom AMF i ett skede
då det stod klart att bolaget troligen skulle behöva göra ett så kallat återtag.
Han berättade för mig i går att han hade flyttat sitt pensionskapital vid en
tidpunkt när det var känt att ett återtag eventuellt skulle bli nödvändigt. Det är
inte juridiskt inkorrekt, men det är en moralisk fråga, säger Ingrid Bonde, vd för
AMF till Dagens Nyheter.

– Vi har förtroendet att förvalta
en stor del av svenska folkets
pension. Den moraliska dimensionen
är viktig för AMf och för vad vi står
för, säger hon.

Det var under höstens kraftiga
börsfall som det stod klart att AMF
troligen skulle behöva göra ett
återtag inom den traditionella
försäkringen. Återtaget genomfördes
också den 1 februari 2009.

Med kännedom om det eventuella
återtaget flyttade Ingvar Skeberg sitt pensionskapital från
den traditionella försäkringen till en fondförsäkring inom
AMF, och skyddade därigenom sitt kapital.

Aftonbladet 2009-03-18 : Ingvar Skeberg, 50, f d vice vd AMF

Bolagets förlust 2008: 47,5 miljarder SEK
Placerade om sin egen pension innan AMF:s sparare fick veta att värdet på deras
pensionskapital skulle skrivas ner med åtta procent. Avstod i helgen från 2008
års bonus på 1,3 miljoner.
AMF har även anmält händelsen till Finansinspektionen.



2009-03-18 Mentorline : Rekordår för bedrägerier
2009 riskerar att bli ett nytt svart rekordår för bedrägerier enligt KPMG:s
internationella Fraud Barometer.
I svårare tider är det många företag som vänder på alla stenar för att hitta
möjligheter till effektivitetsvinster och kostnadsbesparingar. Detta leder ofta till
att fler pågående eller genomförda bedrägerier kommer upp till ytan.
DET SÄGER MARTIN KRÜGER, chef för KPMG Forensic i Sverige och
medlem i Ekobrottsmyndighetens Forensiska Råd.
KPMG:s Fraud Barometer – "bedrägeribarometer" – visar att allt fler
bedrägerier begås av de egna medarbetarna och att det blir allt vanligare att
"vanliga" anställda genomför olika former av bedrägerier.
NY STATISTIK från Brottsförebyggande rådet, Brå, stödjer bilden av en
ökande ekonomisk brottslighet.
I Sverige har antalet anmälda ekonomiska brott mer än fördubblats under 2008.
Skattebrotten nästan tredubblades medan antalet anmälda insidesbrott ökade
med över 32 procent.

Mentorline 2009-03-27. Cevianmannen (Eric Ossian Christian
Hellers) och Nordeamannen (Andreas Hoffmann) åtalas nu i

vad som kallats den största insiderhärvan i Sverige någonsin. De och fyra andra
tros ha tjänat 130 miljoner på olagliga insideraffärer i bland andra Volvo, enligt
åklagaren Stig Åström.

DN 2009-03-21. Förra chefen kostar för AMF pensionChrister Elmehagen
104 miljoner. Publicerat 2009-03-21 06:01. AMF Pension har satt av 62
miljoner kronor till förra chefen Christer Elmehagens pension, sedan han
blev vd där 1998. Inbetalningarna har skett efter avtal med bolagets styrelse.
Fram till pensioneringen i höstas fick han dessutom 42 miljoner i lön. Bolagets

förlust 2008: 47,5 miljarder SEK. Elmehagen placerade dessutom om
sin egen pension innan AMF:s sparare fick veta att värdet på deras
pensionskapital skulle skrivas ner med åtta procent.

DN 2009-03-23. LO:s ordförande, Wanja Lundby-Wedin,

tjänar nästan 400.000 SEK i arvoden från de bolag där hon sitter i
styrelsen. LO:s ordförande tjänar 59.766 kronor i månaden. Men det är hennes
lön. Utöver det får hon styrelsearvoden från flera av de 20 styrelser där hon
sitter. I AFA försäkring, som ägs av arbetsmarknadens parter, sitter Wanja
Lundby-Wedin i styrelserna för AFA Trygghetsförsäkring, AFA Sjukförsäkring
och AFA Livförsäkring. Hon fick sammanlagt 102.000 kronor i arvode enligt
årsredovisningen för 2007, den senast offentliggjorda.



LO-chefen är också styrelseordförande i Folksam Sak. För det lyfte hon 2007

126.000 kronor. Som styrelseledamot i AMF Pension lyfte

hon i fjol 80.000 kronor i arvode AMFs förlust 2008 var 47,5
miljarder SEK.
Sammanlagt gav dessa styrelseuppdrag Wanja Lundby-Wedin nära 400.000
kronor i arvoden.
Till det kan också räknas arvodet på 72.000 kronor som hon får som
styrelseledamot i Aftonbladet.

Aftonbladet 2009-03-24. Det saknas över fem miljarder kronor i
det svenskägda fondmäklarföretaget Weavering Capitals hedgefond Macro
Fixed Income. Pengarna är spårlöst försvunna, enligt dokument från
revisionsfirman Pricewaterhouse Coopers som Dagens Industri tagit del av. De
brittiska ekobrottsmyndigheterna ska nu inleda en utredning av fonden, enligt
DI. Weavering Capital, med huvudkontor i London, kontrolleras av svensken

Magnus Peterson. Moderbolaget är helägare till svenska Weavering
Capital som har ett 20-tal anställda i Stockholm, Göteborg, Luleå och Gävle.

DI 2009-03-27 : Sarkozy stoppar franska bonusar. Frankrike sätter stopp för
bonusar till chefer i statsstödda företag, bekräftar premiärminister Fillon.
Samtidigt fortsätter det sociala klimatet att hårdna.
De senaste veckornas skandaler kring uppsatta chefers förmåner i krisdrabbade
företag har tvingat regeringen och president Nicolas Sarkozy att agera. I början
av nästa vecka publiceras därför en förordning som förbjuder bonusar och
fallskärmsavtal i företag som får stöd av staten, bekräftade premiärminister
François Fillon på torsdagen.

Sydsvenskan 2009-03-27 : Minst 50 människor som samlats till fredagsbön i
en moské i Jarmud i Pakistan dödades av en självmordsbombare i dag.
Militanta islamister misstänks för dådet, som begravde döda och levande under
rasmassor.

MENT.SE 2009-03-27. Insiderafärer. Under fredagen lämnades
stämningsansökan in mot sex män, alla misstänkta för delaktighet i den
rekordstora Cevianhärvan. Landets mest omfattande insidermål genom
tiderna, säger kammaråklagaren Stig Åström.
De sex finansmännen åtalas för att systematiskt utnyttjat insiderinformation för
egen vinning. Totalt rör det sig om tjugotre affärer under 2005 till 2007.
Tjugoen bolag berörs, där ibland Lindex, Volvo och Telia Sonera.



Ekobrottsmyndigheten säger sig kunna binda
130 miljoner kronor till insiderverksamheten.
-Detta är Sveriges hittills största insideråtal, både
vad gäller antalet personer och storleken på
beloppen, säger Stig Åström.
Utredningen som genomförts har varit mycket
omfattande och åklagarna har flera gånger fått begära mer tid. Enligt
pressmeddelandet ska bland annat telefonavlyssning av de misstänkta ha
utnyttjats med framgång.
Datum för rättegång är ännu inte satt.
Fakta - Alla skurkarna:

Cevianmannen (Eric Ossian Christofer
Hellers), aktieanalytiker och en av Christer Gardells närmaste

män på riskkapitalbolaget Cevian Capital. Greps i sitt hem den 16
april 2007 misstänkt för grova insiderbrott samt grovt skattebrott.
Barndomskamrat med Nordeamannen. Studiekamrat med Morgan
Stanleymannen från Handelshögskolan.

Nordeamannen (Andreas Hoffmann) arbetade på

Nordea Liv & Pension när han greps den 16 april 2007. Misstänkt
för grova insiderbrott samt grovt skattebrott för icke redovisade tillgångar. Vid
husrannsakan i hans villa hittades närmare en halv miljon kronor som låg gömda
i en bilbarnstol. Barndomskamrat med Cevianmannen.

Luxemburgmannen (Jan Falländer) arbetade för Nordea i

Luxemburg. Misstänks för att ha hjälpt Nordeamannen att dölja insideraffärerna.

Pokerproffset (Ken Lennaard ) är en

känd pokerspelare och nöjesprofil. Vän med
Cevianmannen och ska ha handlat efter insidertips
från honom. Har talat ut i Aftonbladet om sin skuld i
härvan.

Carnegiemannen (Karsten Storgaard)

är dansk medborgare och misstänkt för medhjälp till
grovt insiderbrott i fyra fall. Lärde känna
Cevianmannen under sin tid på managementkonsulten Bain & Co.

Morgan Stanleymannen (Magnus Kjellberg ) greps på sin
arbetsplats, investmentbanken Morgan Stanley, misstänkt för grova insiderbrott.
Studiekamrat med Cevianmannen från Handelshögskolan.
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2009-03-30 Ny terrorattack i Pakistan. En polisskola i Lahore angreps av en
grupp män med skjutvapen och granater. Ledaren för talibanrörelsen i Pakistan,
Baitullah Mehsud, säger att han låg bakom den blodiga attacken mot en
polisskola i Lahore i östra Pakistan i måndags. Totalt dödades 8 polisrekryter
och 4 angripare.

VLT 2009-03-30. ABBs nye VD Joe Hogan fick sign-in bonus. ABBs

nye VD Joe Hogan fick 147 miljoner SEK för 4 månaders arbete.

2009-04-07. Mörderskan Annika Östberg fri att avtjäna sitt straff i Sverige.
Livstidsdömda Annika Östberg har fått lämna häktet Metroplitan Correctional
Center i New York. Det uppger häktets talesperson James Davies för Ekots
korrespondent i Washington.

2009-04-08. Courtney Love har blivit bestulen – på döde maken Kurt

Cobains arv. En stor del av de 4,5 miljarder kronor rocklegenden
lämnade efter sig tros ha förskingrats.

Aftonbladet 2009-04-13. I dag inleddes rättsprocessen mot den misstänkta
terrorsvensken i New York. I en brun särk leddes Oussama Kassir, 43, in i
rättssalen. Aftonbladets New York-korrespondent Per Bjurman befinner sig på
plats under rättegången i New York. Den inleddes i morse med att sätta samman
juryn – ett arbete som beräknas ta minst en vecka och som väntas bli besvärligt.
Drygt hundra potentiella jurymedlemmar ska intervjuas.
– Det är svårt i New York att hitta folk som inte har starka åsikter om just ämnet
terrorism. Flera här säger att de haft släktingar som dog den 11 september, säger
Bjurman.
– Hans advokat har motsatt sig att rättegången överhuvudtaget ska hållas i New
York.

Publicerad 2009-04-27. Före detta advokat döms för förskingring. En före
detta advokat förskingrade i sin roll som boutredningsman medel från tre olika
dödsbon. Mannen döms nu till ett år och sex månaders fängelse. Mannen
lämnade Advokatsamfundet efter att ha försatts i konkurs år 2003. Han hade då
bland annat verkat som boutredningsman mellan åren 1999 och 2003 i tre

dödsbon. Totalt belopp 20 miljoner SEK.

Sjukhuschef häktad. Misstänks för grov förskingring
Häktningsförhandlingen mot tekniska direktören Daniel Widensjö
inleds i Vasa tingsrätt. Advokat Christer Eriksson, förundersökningsledare
Markus Simpanen, rättens ordförande Sari Nielsen och tingssekreterare
Anja Mononen. VASA. Tingsrätten i Vasa har häktat en högt uppsatt chef på



Vasa centralsjukhus. Chefen är misstänkt för grov förskingring. Förskingringen
har pågått sedan 1990. Flera personer
misstänks vara inblandade. Åtal i målet
väcks den 28 maj. Straffet för grov
förskingring är fängelse i högst fyra år.
Direktör Göran Honga vid Vasa
sjukvårdsdistrikt uppger att misstankar om
förskingring har kommit från flera håll
samtidigt. Förundersökningar har lett till att förvaltningsdirektör Olle Gull
beslutat att avstänga chefen från tjänst i tisdags. Undersökningen är så
omfattande att den går åtminstone tio år tillbaka i tiden. Honga kan i det här
skedet inte uppge hur mycket pengar det handlar om.
- Jag kan bara säga att det handlar om stora pengar.
Följande besked kom i Juni 2009 : Vasa sjukvårdsdistrikt kräver sin före detta

tekniska chef Daniel Widensjö på tre miljoner euro i
skadestånd.

2009-04-21 : Pensionsmanövrer retar i parlamentet. För att täcka underskottet i
Europaparlamentarikernas hårt kritiserade pensionsfond kommer parlamentet att gå
in med 1,3 miljarder kronor av skattebetalarnas pengar. Beslutet får kritik av
svenska EU-parlamentariker.

2009-04-25 : Minst 18 döda i terrorattentat i Egypten. Minst 18 människor
dödades och ett sextiotal skadades i tre samordnade bombattacker i den egyptiska
turistorten Dahab vid Röda Havet på måndagen. Över 100 har nu dödats i bombdåd
på Sinaihalvön men det är fortfarande oklart vilka som ligger bakom.

2009-04-27. Lettland drabbas hårt av finanskrisen. I Lettland diskuteras just
nu omfattande nedskärningar på uppemot 40 procent inom den offentliga
sektorn, för att klara finanskrisen. Effekterna kommer att bli märkbara, säger
Didzis Melbiksis som är journalist vid Lettlands Radio i Riga. Lettland var tills bara
något år sedan ett land med hög tillväxt och snabbt stigande löner, omkring 20
procent om året inom industrin. Nu har allt vänt, och i dag handlar det om
lönesänkningar, ökad arbetslöshet och en snabbt ökande statskuld. Ekonomin
beräknas i år krympa med 12-13 procent. Just nu diskuteras ett räddningspaket
på 7,5 miljarder euro från Internationella valutafonden, IMF. Finansminister
Einars Repse är i USA för att förmå IMF att öppna kassakistan. Men det är oklart
om Lettland klarar de hårda villkoren som IMF ställt upp till exempel måste landets
budgetunderskott minska.

Expressen samt SVT 2009-04-29 : Ett inlägg om att Expressen vill låta terroristen
Guantánamo-Adil få stanna hos systern .i Sverige. Migrationsverken har nu gett sitt OK
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2009-04-29 : Svik inte u-länderna i finanskrisen. Publicerad: 2 april 2009, 04.43.
Senast ändrad: 2 april 2009, 07.10.

April 2009: G20-mötet Finanskrisen riskerar att drabba världens fattiga allra
värst. Mikrokrediterna som i u-länderna skapat möjlighet att sätta upp en mindre
affärsrörelse, ta en skördeförsäkring eller bygga ett hus, är nu hotade. Under det
pågående G20-mötet i London borde initiativ tas till en global ”mikrofinansakut”,
skriver ambassadör Bo Jerlström.

En artikel av Anders Pers publicerades i VLT på måndagen 2009-05-04

behandlande bland annat den famöse ”filantropen” Percy Barnevik.

Percy nämns i positiva ordalag tillsammans med Lars Thunell som uppges

känna kronprinsessan Viktoria. En fundering av Anders Allander samma dag! Vill
verkligen kungahuset med kronprinsessan förekomma i en artikel tillsammans
med den finansielle myglaren och industriförstöraren Percy Barnevik och hans
redskap i industriförstöring Lars Thunell?

Anders Allander vidare utvecklar sina kommentarer om Anders Pers artikel om
”filantropen” Percy via ett mail nedan till VLT och med BCC till många andra :
Från: Anders Allander [mailto:anders.allander@technicart.com]

Skickat: den 6 maj 2009 15:41

Till: Agneta Lokrantz (Agneta.Lokrantz@vlt.se); Anders Pers (Anders.Pers@VLT.se); Bjerstedt, Staffan;

Debatt@vlt.se; elisabeth.back@vlt.se; foreningsliv@vlt.se; Hanna Sjöberg (Hanna.Sjoberg@vlt.se);

kersti.bergold@vlt.se; lotta.jansson@vlt.se; Magnus Östin (Magnus.Ostin@vlt.se); Marten.Enberg@VLT.se;

Mats Nydahl (Mats.Nydahl@vlt.se); Nyheter@vlt.se; Stadsliv Västerås (stadsliv@vlt.se)

Ämne: Anders Pers artikel om bl.a. den famöse filantropen Percy Barnevik.

Men talar vi inte här om en gigantisk penningtvätt.

Hej VLT och alla andra!

Jag bifogar ett nytt inlägg i ”debatten”! Se bilaga!

Talar vi inte om penningtvätt vad gäller Percys ”filantropi”?

Hör gärna av Er om ni vill veta mer!

Jag är fullspäckad med information!

Med vänlig hälsning

Civilingenjör

Anders Allander

Hållbarhetskämpe, opolitisk och räknekunnig debattör och sanningssägare,

konstnär, författare, pensionär och en hel del till…..Västerås

E-mail från VLTs Chefredaktör Mårten Enberg 2009-05-06 kl. 22.58



Från: Enberg, Mårten [mailto:Marten.Enberg@vlt.se]

Skickat: den 6 maj 2009 22:58

Till: Anders Allander; Lokrantz, Agneta; Pers, Anders H; Bjerstedt, Staffan; Debatt@vlt.se; Bäck, Elisabeth;

Föreningsliv; Sjöberg, Hanna; Bergold, Kersti; Jansson, Lotta; Östin, Magnus; Nydahl, Mats; PF RED VLT

Nyheter; PF RED VLT Stadsliv

Ämne: SV: Anders Pers artikel om bl.a. den famöse filantropen Percy Barnevik. Men talar vi inte här om en

gigantisk penningtvätt.

Anders Allander,

Vi har inte för avsikt att publicera ditt inlägg i den här frågan. Din aggressiva

ståndpunkt avseende Barnevik är väl känd, andra må vara tillåtna ha en annan

mening som skiljer sig från din.

Mårten Enberg,

Redaktionschef

E-mail som svar till VLTs Chefredaktör Mårten Enberg från Anders Allander

2009-05-07 kl. 07.01
Från: Anders Allander [mailto:anders.allander@technicart.com]

Skickat: den 7 maj 2009 07:01

Till: 'Enberg, Mårten'; 'Lokrantz, Agneta'; 'Pers, Anders H'; 'Bjerstedt, Staffan'; 'Debatt@vlt.se'; 'Bäck,

Elisabeth'; 'Föreningsliv'; 'Sjöberg, Hanna'; 'Bergold, Kersti'; 'Jansson, Lotta'; 'Östin, Magnus'; 'Nydahl,

Mats'; 'PF RED VLT Nyheter'; 'PF RED VLT Stadsliv'

Ämne: SV: Anders Pers artikel om bl.a. den famöse filantropen Percy Barnevik. Men talar vi inte här om en

gigantisk penningtvätt.

Hej Mårten Enberg!

Tack för detta!

Jag hade nog inte räknat med att VLT skulle publicera någonting kritiskt och

ifrågasättande om Percy Barnevik .

Det har ni hittills inte gjort. Jag konstaterar att ni fortsätter att ha på er skygglappar.

Men i alla fall….!!! Det är trevligt att notera att min ståndpunkt om Barnevik

är allmänt känd – aggressiv eller rent saklig eller sakligt aggressiv eller hur det nu

är.

Ni har väl valt er egen ståndpunkt. Jag har fått värre epitet av vissa än ”aggressiv”!

Men av de flesta har jag fått en mycket positiv respons – men det är ju normalt

utanför Västerås.

Men jag förbehåller mig rätten att reagera då jag läser (eller hör) någonting positivt

om denna klart bevisade finansiella myglare, katastrof, samhällsförstörare och

slaktare av svensk industri - det må vara i vilket media som helst. Så vi kanske hörs

i samma fråga igen.

Med vänlig hälsning

Civilingenjör



Anders Allander

Hållbarhetskämpe, opolitisk och räknekunnig debattör och sanningssägare,

konstnär, författare, pensionär och en hel del till…..

Västerås

021/38 09 30

VLT 2009-05-07. Bagdadbomb dödade 10. Minst 10 människor dödades och 30
skadades i en explosion på en grönsaksmarknad i Bagdad igår.

SR 2009-05-08. 10 av 19 Amerikanska storbanker behöver 75 miljarder USD i
tillskott av kapital för att klara finanskrisen.

VLT 2009-05-09 : Svenska banker i polisutredning. De svenska bankernas
aggressiva låneindrivning i Lettland utreds av landets polismyndigheter. Det uppger
Lettlands premiärminister för TT. Swedbank toppar listan med en utlåning på 218
miljarder SEK. SEB har nästan lika stor utlåning medan Nordea hamnar på tredje
plats.

DN Ekonomi :Advokat plundrade bolag på miljoner. Före

detta advokaten och konkursförvaltaren Peter Löhr, 39, åtalas för grov

förskingring. Löhr har medgett att han plundrat fem konkursbolag på totalt
tre miljoner kronor

Realtid 2009-05-25 Obolmännen häktade
Örebro tingsrätt har beslutat att häkta de två huvudmännen bakom
kapitalförvaltningsbolaget Obol. Konkursförvaltaren Einar Wanhainen anser

att Jan Saradlic och Bo Johansson gjort sig skyldiga till
trolöshetsbrott och brott mot bokföringslagen, uppger Sveriges Radio Örebro. De
var inte med vid häktningsförhandlingarna i Örebro i förra veckan.
Saradlic och Johansson är misstänkta för grova bedrägerier alternativt grov
förskingring. De flydde utomlands när Obolhärvan avslöjades 2006.

Mentorline 2009-06-04 : Ingen
ansvarsfrihet för Elmehagen

AMF:s tidigare vd Christer
Elmehagen fick inte ansvarsfrihet

av bolagets stämma. AMFs förlust 2008

var 47,5 miljarder SEK.



Men ordföranden Göran Tunhammar fick stöd av
stämman. UPPDATERAD. Resten av styrelsen inklusive LO:s
ordförande Wanja Lundby-Wedin och nuvarande vd Ingrid Bonde
fick också ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2008.

AMF ägs gemensamt av LO och Svenskt Näringsliv och de två
ägarna var överens om att inte ge Elmehagen ansvarsfrihet.
STÄMMAN ANSÅG att han inte hade agerat i bolagets intresse
under verksamhetsåret. Det var också LO:s ståndpunkt, säger LO:s
kanslichef Kjell Ahlberg som representerade LO vid stämman.
Även bolagets ordförande Göran Tunhammar har fått kritik och det
har inför stämman spekulerats om att även han skulle vägras
ansvarsfrihet. Men de spekulationerna visade sig felaktiga.

UNT 2009-05-31 Taxi-vd åtalas för grov förskingring
Före detta vd:n för ett taxibolag i Uppsala åtalas för att ha förskingrat 355 000
kronor. En anställd som uppges ha beordrats medverka i fifflet slog till sist
larm.
Vd:n ledde tidigare Uppsalaavdelningen av ett av landets största taxiföretag. Under
mannens tid som vd hade företaget ett 30-tal anställda i Uppsala och omsatte cirka
40 miljoner kronor om året.
Taxibilarna hade försetts med reklamskyltar för olika telekombolag. Men på
fakturorna för reklamen angavs att pengarna skulle skickas till vd:ns eget konto i
stället för till taxiföretaget. Totalt rör det sig enligt åtalet om 355 000 kronor som på
det här sättet slussades till vd:ns privata konto under åren 2001-2004, något
åklagaren bedömer som grov förskingring.

2009-05-27 Stigell dömd till fängelse

2,5 år i fängelse har finansmannen Henrik Stigell dömts till av Svea

Hovrätt, för att han undanhållit skatt via bolag i skatteparadis

Stigell dömdes tidigare till 3 års fängelse av

tingsrätten, men överklagade det till hovrätten där

förhandlingar pågått under våren.

Hovrätten valde dock att inte fria finansmannen, men

sänkte straffet med ett halvår eftersom gått så lång tid

mellan tingsrättens och hovrättens domar.



Brottsrubriceringen är ”grovt skattebrott” och ”grovt bokföringsbrott” begångna

åren 1999 och 2000. Realtid.se har sökt Stigells advokater Per Lindell på Nordia

Law och Ulf Stigare på Ulf Stigare AB, men ingen av dem var omedelbart

anträffbara.

Dagens media 2009-06-10

Johan af Donner misstänks för förskingring.
Röda Korsets kommunikationsdirektör Johan af Donner
misstänks ha förskingrat pengar med hjälp av falska fakturor.
Enligt uppgift till Dagens media.se kan flera av Röda Korsets
leverantörer av kommunikationstjänster vara indragna i det
misstänkta bedrägeriet. Johan af Donner fick sparken från
Röda Korset i slutet av maj. Den officiella förklaringen har
uppgetts vara brister i hanteringen av inköpsrutiner.
2009-06-12 meddelar Röda korsets ordförande Bengt
Westerberg (via Dagens Media) att Donner inte förskingrat.
Istället har det tryckeri, som han arbetar för vid sidan om,
skickat bluff fakturor till Röda korset, där Donner var
informationsdirektör. Misstroendet mot Donner kvarstår
emellertid.
2009-08-16 Meddelar SR att förskingringen uppgår till 6
miljoner SEK. Detta inkluderar förskingring även från Cancerfonden som af Donner
ägnat sig åt tillsammans med ett par kumpaner.

Arbetarbladet. Publicerad 4 juni 2009 Uppdaterad 5 juni 2009
Misstänkt förskingring inom landstinget

En kvinnlig anställd på landstinget Gävleborg misstänks ha förskingrat cirka
340 000 kronor från en sjukhuspatientkassa. Kvinnan har tagits ur tjänst och ska
polisanmälas.

Svd 2009-06-12 : Stein Bagger på väg att

överlämna sig till polisen, filmad av
övervakningskamera. Bagger gripen

Han anklagas för att ha svindlat sitt företag på

över 1 miljard kronor. I slutet av
november försvann dansken Stein Bagger
spårlöst från en semester i Dubai. I lördags
promenerade han självmant in på en polisstation
i Los Angeles.



Sydsvenskan 2009-06-23 : Rektor misstänks för grovt ekobrott. En rektor på en
friskola i Stockholm anhölls i dag, skäligen misstänkt för grov ekonomisk
brottslighet. Det har läckt ut pengar från den här skolan, säger åklagare Jan Tibbling
till Aftonbladet på nätet. Enligt uppgift till tidningen misstänks rektorn ha svindlat
miljonbelopp från skolan, men åklagaren vill inte kommentera beloppen.

Norrländska Social-demokraten 2009-06-12. Vicevärd på HSB i Luleå

förskingrar 1 MSEK via manipulering av fakturor. Ansedd som föreningens
allt-i-allo. 122 medlemmar drabbade. Ordföranden för bostadsrättsföreningen heter
Inga-Lill Lindbäck oh har även hon undertecknat bostadsrättsföreningens bokslut.

SVT 2009-07-07 samt några tidigare uppgifter.: AMF i blåsväder.

En förlikning har ingåtts mellan AMF och förre VD:n Christer
Elmehagen.
Uppgörelsen innebär att vinsten p.g.a. Christer Elmehagens flytt av pensionskapital
33 MSEK går tillbaka, dvs 2,6 miljoner SEK tillbaka till AMF. Förutom detta
återförs 6,0 miljoner kronor av Christer Elmehagens erhållna pensionskapital av de
60 miljoner SEK i pension och de 40 miljoner SEK i lön han fått tidigare. På grund
av återföring av inbetald löneskatt innebär uppgörelsen att 10,1 miljoner kronor

tillgodogörs AMF och dess sparare medan Elmehagen får behålla kvarvarande 90
miljoner SEK. Bolagets förlust 2008: 47,5 miljarder SEK
"Känns bra". AMF förklarar som en del av överenskommelsen att man inte har
några ytterligare krav mot Christer Elmehagen.

Sweden may 2009: The chairman of the Swedish labor union (LO) Wanja
Lundby-Wedin lets her husband live free during her business journeys to

the vacation resort Riva del Sole in Toscana by the Italian west coast. Lundby
Wedin is chairman of the board of Riva del Sole, where she use to spend six day

each year. Swedish authorities accuse Wanja Lundby Wedin for not

having declared this income. Italy May 2009. Italian authorities investigate Riva
del Sole for not having payd taxes to Italian authorities.

Politiskt inkorrekt 2009-07-08 : Johan af Donner, som är misstänkt för att han

svindlat Röda Korset och Cancerfonden på 6,6 miljoner kronor,
släpptes under tisdagskvällen på fri fot efter att ha suttit häktad i fyra veckor.



Aftonbladet 2009-06-30 : 150

år. Det blev domen mot storsvindlaren

Bernie Madoff, 71.

Jubel och applåder utbröt i
rättegångssalen när domare Denny Chin
läste upp straffet. Jag hoppas att Madoffs
fängelsecell blir hans kista, sa ett vittne
enligt CNBC.
Flera hundra åskådare hade samlats utanför
den federala domstolen på Manhattan i New
York för att höra domen mot Bernie Madoff,
som antagligen ligger bakom ett av de
största bedrägerierna i historien.
Privatperson, kändisar och företag över hela
världen har blivit lurade på enorma summor
pengar.

Madoff har lyckats svindla bort otroliga 500 miljarder.
Förra året greps Bernard "Bernie" Madoff efter att en av hans söner slagit larm och
det enorma bedrägeriet avslöjades.
Erkände brotten
Madoff erkände alla 11 åtalspunkterna som åklagaren la fram, men utredarna är inte
säkra på hur omfattande bedrägeriet egentligen har varit.
Så mycket mycket som 1 360 miljarder kronor tros ha flödat genom Madoffs
huvudkonto under de 20 år som bedrägeriet pågått, skriver nyhetsbyrån Reuters.
Men i dag kom domen.
Domare Denny Chin dömer Bernie Madoff till 150 års fängelse. Maxstraffet som
åklagaren yrkade på. Bernie Madoff kommer med andra ord tillbringa resten av sitt
liv i fängelset.
Ett stort bakslag för Madoffs advokater som hoppades på inget längre straff än 12
år.
Jubel bland åhörarna
Jubel och applåder utbröt i den fullsatta rättegångssalen när domare Denny Chin
läste upp sitt beslut.
Under dagen har nio vittnen klivit fram och tilltalat domaren om hur de förlorat allt
i Bernie Madoffs pyramidspel.
Stämningen har varit mycket känslosam. Många vittnen grät och berättade om hur
de nu måste ha flera jobb för att klara sig. En kvinna berättade att hon nu letar mat i
sopcontainrar, rapporterar CNBC.



– Hur kunde någon göra så här mot oss? Vi har arbetat ärligt och så hårt, sa vittnet
Dominic Ambrosino.
– Jag hoppas att Madoffs fängelsecell blir hans kista, sa ett vittne enligt CNBC.
Ett av vittnena jämförde drog paralleller till Dantes inferno, där djävulen har tre
munnar för de värsta syndarna. Han hoppades att djävulen skulle växa fram en fjärde mun

enbart för Madoff.

Aftonbladet 2009-06-30 :

Nu gömmer sig Magnus
Peterson i London
GÖTEBORG.
Sveriges egen mini-Madoff gömmer sig i
London och vill inte prata med media.
Fem miljarder kronor fattas efter kraschen i
hans brittiska hedgefond.

Nu dras snaran åt kring Magnus Petersons
svenska bolag.
Volvos pensionsstiftelse, PP Pension, Stena
och Concordia Maritime litade på
göteborgaren Magnus Peterson, 45, och hans
Weavering Capital UK Ltd. De satte in pengar
i hans hedgefond Macro Fixed Income. Nu
riskerar de att förlora hundratals miljoner
kronor.
Fonden hade gett jämn avkastning, runt tio procent. Men flera kunder gjorde
mycket stora uttag runt årsskiftet.
Och 12 mars fick de som var kvar ett skräckbesked. Fonden var stängd, inga pengar
Ckunde längre betalas ut.

Aftoonbladet 2009-06-30 : Texasmiljardären

Sir Allen Stanford åtalas för att ha
lurat investerare på 63 miljarder kronor.
Han riskerar 250 års fängelse.
Svenske golfstjärnan Henrik Stenson är ett av
offren.
Den 59-årige golf- och cricketmecenaten överlämnade
sig i torsdags till myndigheterna i delstaten Virginia
och skulle infinna sig i en federal domstol i Richmond
sent på fredagen svensk tid.



Stanford har innan han överlämnade sig till den federala polisen FBI bott hos sin
flickvän i Fredericksburg, omkring fem mil söder om Washington, säger hans
advokat Dick DeGuerin.

250 års fängelse
Stanford och två av hans medarbetare har anklagats för att ha drivit en så kallad
Ponzi-plan med hjälp av en bank i Antigua. De ska ha svindlat till sig åtta miljarder
dollar genom försäljning av påstått värdefulla högriskobligationer. Bedrägeriet
jämförs – om än i mindre skala – med det som finansmannen Bernard Madoff i
december avslöjades för. Förutom Stanford åtalades tre medarbetare och en
tjänsteman i Antigua.
Om han fälls på alla punkter kan det samlade straffet för Stanford bli 250 års
fängelse. Mellan 5 000 och 6 000 investerare tros ha blivit lurade.

Aftonbladet 2009-06-30 : Nu tvingas
skattebetalarna stå för politikernas höga
pensioner
EU-politikernas hårt kritiserade pensionsfond förlorade över en miljard i
ett gigantiskt pyramidspel. Men i stället för att sänka pensionerna tvingas
skattebetalarna betala notan. I går hoppade Folkpartiets Olle Schmidt av
fonden – sedan journalister börjat ställa frågor.
Europaparlamentets pensionsfond instiftades 1994 och har ända sedan starten varit
hårt kritiserad. Detta eftersom den är mycket förmånlig för politikerna som bara
behövt betala en tredjedel av premien. Resten har Europaparlamentet, det vill säga
skattebetalarna, stått för.
Upp till 33 000 kr – extra
Pensionsförsäkringen ger i dag politikerna upp till 33 000 kronor i månaden –
ovanpå den vanliga pensionen.
Men EU investerade en stor del av fondens tillgångar hos amerikanen Bernard
Madoff, som i slutet på förra året visade sig vara en bedragare av historiska
proportioner.
När Madoffs pyramidspel kollapsade gick motsvarande 500 miljarder kronor upp i
rök.
Den 1 april i år beslöt EU-parlamentets talmän därför att pensionerna skulle
garanteras med ett bidrag på 1,3 miljarder.
Detta för att inte pensionerna skulle sänkas.
Två av tre europaparlamentariker är med i fonden, men Folkpartiets Olle Schmidt är
den ende svensken.
Han gick med 2007 och har betalat in 11 000 kronor i månaden, vilket EU belönat
med ytterligare 22 000 kronor i månaden.



Realtid 2009-07-03 Så länge sitter Hellers och Hofmann
i rätten
De sex insidermisstänkta männen – Ossian Hellers, Andreas
Hofmann, Jan Felländer, Magnus Kjellberg, Ken
Lennaard och Karsten Storgaard – har en tung höst att vänta.

Den 28 september börjar rättegången som kommer pågå fram till början av februari

2010. Rättegången påbörjas med 4-5 dagar av yrkanden, inställningar och

sakframställningar.

Expressen 2009-07-03

BORÅS/GÖTEBORG. En känd västsvensk advokat

sitter anhållen misstänkt för förskingring.
Boras.expressen.se kan avslöja att han försnillat klientmedel för tio miljoner kronor.

- Han har gjort vissa medgivanden, berättar Expressens källa.

Den kände advokaten har haft flera stora mål, bland annat i Göteborg och Borås

tingsrätt. Mannen ska ha försnillat runt tio miljoner kronor från en klient. De

pengarna kommer troligen från en försäljning eller en konkurs där advokaten varit

konkursförvaltare.

Han sitter just nu anhållen och kommer att begäras häktad inom kort. Advokaten är

misstänkt på sannolika skäl, vilket är den starkare misstankegraden.

SR 2009-06-26
Stulen Barndoms grundare misstänks för förskingring SR 2009-06-26

Stulen Barndoms grundare misstänks för förskingring
Grundaren till föreningen stulen barndom misstänks återigen för förskingring. För

två år sedan polisanmäldes grundaren Peter Lindberg från Aneby
av medlemmar i föreningen för bedrägeri och förskingring - men Peter Lindberg
säger att han och hans fru aldrig haft tillgång till föreningens pengar.

- Vi har aldrig förskingrat några pengar, det är helt santlöst. Jag har aldrig suttit i

styrelsen och jag har aldrig haft hand om ekonomin, säger Peter Lindberg
till nyheterna. Förningen Stulen Barndom bildade i Aneby 2006. Målet var att få
upprättelse för de barn som farit illa när de placerades på fosterhem, barnhem och
fick institutionsvård från 40-talet och framåt.



Aftonbladet 2009-07-03. Efter flera års utredning står tre
personer i dag inför rätta, åtalade för att ha snuvat HSB i

Malmö på 38 miljoner kronor. HSB Malmös tidigare vd Johnny
Örbäck och en annan före detta chef inom HSB är åtalade för trolöshet mot

huvudman, en skånsk fastighetsmäklare för medhjälp till brottet. Nu startar
rättegången i Malmö tingsrätt.
Ekobrottsåklagare Lars Olson menar att de båda HSB-cheferna har missbrukat sin
förtroendeställning, men kan inte visa att de skulle ha haft någon egen vinning av
det. Därför gäller åtalet inte förskingring.



Situation i Juli 2009. Enbart en blomma
har landat och slagit rot – blomman som
skapades då Bernie Madoff fick 150 års
fängelse för förskingring.

Andra blommor har vissnat.

De flesta stjärnorna har slocknat.



Den överlevande blomman har slagit rot i god
jord – i USA, där det fortfarande råder
hederlighet vilket visas i och med Bernhard
Madoffs dom på 150 års fängelse för hans fiffel
och förskingring.

När ska det korrupta Sverige följa upp? Här får tydligen de
finansiella fifflarna härja fritt! Åker de mot förmodan dit får
de i regel bara betala böter eller få några månader eller något
år på lyxhotell – som de svenska fängelserna är jämförelsevis!



Men allt fiffel fortsätter och förvärras :
AP Fondernas förluster under 2008 :
AP-fonder underpresterar – klarar inte att slå index
2008-09-09
AP-fonderna verkar klara sig tämligen helskinnade från krisen i Fannie Mae och
Freddie Mac. Däremot går de i år med gigantiska underskott. Tre av fyra AP-fonder
underpresterar – de slår inte sina index.
De fyra stora buffertfonderna har gått dåligt i år. Den sammanlagda förlusten ligger
på cirka 75 miljarder kronor enligt halvårsrapporten 2008.
Realtid 2009-05-28 : De statliga pensionsförvaltarna - Första, Andra, Tredje, Fjärde

och Sjätte AP-fonden - förlorade sammanlagt 194 miljarder kronor
under 2008 för fond 1t.o.m. 4. För sjunde fonden (det obligatoriska PPM-

sparandet) har ytterligare 100 miljarder kronor bortspekulerats. .
Förlusten påverkar uppräkningen av svenska pensioner, konstaterar Odell.
Vid halvårsskiftet 2008 var värdet hos respektive fond följande i miljarder kronor:
•Första: 202 miljarder
•Andra : 207 miljarder
•Tredje: 208 miljarder
•Fjärde: 189 miljarder

Rapport 2009-04-04 : Förra året (1980) var också det sämsta i AP-fondernas
historia.

Totalt förlorade man närmare 200 miljarder kronor - förluster som
kommer att leda till sänkta pensioner med flera hundra kronor nästa år.
Men trots det fördubblar nu tredje och fjärde AP-fonden möjligheten till bonus.
Där kan det nu bli tal om mer än 30 procents lönelyft för den som får maxbonus.

Första AP-fonden:
De anställda i första AP-fonden får dela på 1,6 miljoner i bonus Bonusen som ska

betalas ut till Första AP-fondens anställda, trots att fonden gjorde en förlust på
50 miljarder kronor 2008.

Styrelse
Ordföranden :Anna Hedborg
Född: 1944
Ordförande.
Invald i styrelsen 2000. Civ. ek. . Generaldirektör i Socialdepartementet. Ordförande
i Kulturrådet. Vice ordförande i Systembolagets styrelse.
Vice ordföranden : Håkan Tidlund



Född: 1943
Ordförande i styrelsens revisionsutskott.
Invald i styrelsen 2003. Företagsekonomisk examen.
Ordförande i Boxer TV-access, Teracom AB, Svenska Filminstitutet och
Malmbergs Elektriska AB, samt styrelseledamot i Premiepensionsmyndigheten
PPM.
Anna Ekström
Född: 1959
Invald i styrelsen 2002. Utsedd på förslag av arbetstagarorganisation (SACO). Jur.
kand.
Ordförande i SACO och AEA. Vice ordförande i Uppsala universitets styrelse.
Styrelseledamot i AMS och Länsstyrelsen i Södermanlands län.
Katja Elväng
Född: 1947
Invald i styrelsen 2007. Civ.ek.
Styrelseledamot i Forex Bank AB och Stiftelsen Stora Sköndal
Anders Knape
Född: 1955
Invald i styrelsen 2007. Utsedd på förslag av arbetsgivarorganisation (Sveriges
Kommuner och Landsting).
Ordförande, Sveriges Kommuner och Landsting. Ordförande i SKL Företag AB.
Vice ordförande i KPA AB, Europarådets kongress för lokala och regionala
myndigheter samt i EU:s regionkommitté. Ledamot av Karlstads
kommunfullmäktige och av Delegationen för Mänskliga Rättigheter i Sverige.
Adjungerad till Moderata samlingspartiets partistyrelse.
Christina Lindenius
Född: 1964
Invald i styrelsen 2005. Civ.ek.
VD i Sveriges Försäkringsförbund och i Försäkringsbranschens
Arbetsgivareorganisation (FAO).
Tor Marthin
Född: 1944
Invald i styrelsen 2006. Civ.ek.
Ordförande i Brandkontoret, AMF Pension Fondförvaltning AB och Folkhem
Byggnads AB. Styrelseledamot i Swedish Institute for Financial Research och
ledamot i Aktiemarknadsnämnden.
Per Nordberg
Född: 1956
Invald i styrelsen 2007. Utsedd på förslag av arbetsgivarorganisation (Svenskt
Näringsliv). Civ.ek.
Vice vd och CFO Sandvik.

http://www.saco.se/
http://www.aea.se/
http://skl.se/
http://skl.se/
http://www.forsakringsforbundet.com/
http://www.fao.se/
http://www.fao.se/
http://www.svensktnaringsliv.se/
http://www.svensktnaringsliv.se/
http://www.sandvik.se/


Andra AP-fonden
Fondkapitalet uppgick vid utgången av 2008 till 173,3 mdkr, en minskning med

54,2 miljarder SEK under året
För 2008 redovisar Andra AP-fonden en real avkastning på -24,9 procent. Det är en
extremt stor nedgång och en effekt av turbulenta finansmarknader där framför allt
utvecklingen på världens börser bidragit på ett mycket negativt sätt.

Styrelse
Gunnar Larsson
Ordförande sedan 2000.
Styrelseordförande i Tholin & Larsson- Gruppen AB. Styrelseledamot i Norrporten
AB. Tidigare revisor och kommunalråd i Göteborg.
Född 1940.
Ylva Thörn
Ledamot sedan 2000.
Förbundsordförande i Svenska Kommunalarbetareförbundet. Ordförande i
Internationalen för Stats- och Kommunalanställda. Styrelseledamot i bland annat
LO och Riksbyggen. Undersköterska.
Född 1954.
Clas Nykvist
Ledamot sedan 2000.
Ekonomichef i Svenska Byggnadsarbetareförbundet. Styrelseledamot i bland annat
Folksam Spar AB.
Född 1948.
Märtha Josefsson
Ledamot sedan 2003.
Fristående investeringskonsult. Styrelseledamot i bland annat Anoto, Fabege,
Luxonen, Opus Group, Skandia fonder, Upsala Nya Tidning och Öresund. Fil kand.
Född 1947.
Eva Persson
Ledamot sedan 2004
Direktör i AB Volvo. Medlem av Volvos koncernledning med ansvar för juridik,
skatter och säkerhet samt sekreterare i Volvos styrelse. Styrelseledamot i
Handelsbanken Region Väst. Ledamot i Näringslivets Börskommitté. Jur. kand.
Född 1953.
Roland Svensson
Ledamot sedan 2000.
Tidigare verkställande direktör och koncernchef i Coop Norden AB och KF
Ekonomisk förening. Industrial advisor Accent Equity partners. Skogsägare. Jur
Kand.
Född 1941.
Anders Jansson



Ledamot sedan 2005.
VD och koncernchef i Stena Metall AB. Tidigare VD i Volvo Car Finance, chef för
Global Trading vid Handelsbanken Markets och VD i Volvo Group Finance.
Född 1957.
Lillemor Smedenvall
Ledamot sedan 2006.
Ordförande i Finansförbundet. Ledamot i TCO och Sparinstitutens Pensionskassa
(SPK).
Född 1950.

Tredje AP-fonden
Tredje AP-fondens resultat uppgick till en förlust på 44,8 miljarder kronor,
en negativ avkastning på 19,8 procent, för helåret 2008. "Vi hade för hög total risk i
portföljen", skriver vd Kerstin Hessius i rapporten.
2009-03-03 | Publicerad 08:04
Tredje AP-fonden gör en halv pudel och tillstår nu att det var fel att fondens vd
Kerstin Hessius fick en gratifikation på en halv miljon kronor. Huruvida
pengarna återbetalas är dock oklart.
De anställda i fonden fårt dessutom dela på 1,6 miljoner kronor i bonus
Styrelse etc :
VD Kerstin Hesseius
Claes de Neergaard, Ordförande Tredje AP-fonden
Christina Kusoffsky Hillesöy, informationschef Tredje AP-fonden

Fjärde AP-fonden
Sist ut i raden var igår Fjärde AP-fonden, som redovisar en förlust halvåret 2008 på
18,2 miljarder kronor.
Aftonbladet 2009-03-23 :Socialdemokraterna gav regeringen skulden för AP-
fondernas höjda bonusar mitt under brinnande finanskris.
Men arbetarrörelsen tycks kasta sten i glashus.
I AP-fondernas styrelser sitter flera ledande socialdemokrater och facktoppar – och
ingen av dem har sagt nej till bonusarna, enligt SVT:s Agenda.

Främsta exemplet är fjärde AP-fonden som i vinter fördubblat sina bonusar. I
styrelsen sitter bland andra Malmös starke man Ilmar Reepalu (S) och IF Metalls
chef Stefan Löfven som också sitter i sossarnas verkställande utskott. Fjärde AP-
fonden har fördubblat sina bonusavtal i vinter till hela fyra månadslöner. Det kan
röra sig om en halv miljon kronor till en enda enskild kapitalförvaltare

För hela 2008 har kapitalet har sjunkit med c:a 44,8 miljarder SEK .
Medarbetarna fick samma år en ”gratifikation” på 236 tusen SEK.



Styrelse
Monica Caneman
Styrelseordförande sedan 2008. Född 1954.
Övriga styrelseuppdrag:
Styrelseordförande: Point International AB, Linkmed AB och SOS Internationel
A/S. Styrelseledamot i: Investment AB Öresund, Orexo AB, Poolia AB, SJ AB,
Securia AB, Schibsted ASA, EDB Business Partner ASA och Nordisk
Energiförvaltning ASA
Lars Frithiof
Vice ordförande sedan 2008. Född 1946.
Övriga styrelseuppdrag:
Ordförande: Sydsvenska Industri & Handelskammaren, Comsys AB, Vice
ordförande: Scandinavian International Management Institute.
Ledamot: Midway Holding AB, AH Industries A/S, SNS förtroenderåd samt
Advisory Board vid ekonomihögskolan i Lund
Kajsa Lindståhl
Ledamot sedan 2004. Född 1943.
Direktör.
Övriga styrelseuppdrag:
Ordförande: Vectura Consulting AB och Stiftelsen Tumba Bruk
Ledamot: FPG (Försäkringsbolaget Pensionsgaranti), SWEROAD (Swedish
National Road Consulting AB), SIFR (Institutet för finansforskning) och
Södersjukhuset AB
Inga Persson
Ledamot sedan 2000. Född 1945.
Professor.
Övriga styrelseuppdrag:
Ledamot: Sida/SARECs forskningsnämnd
Ilmar Reepalu
Ledamot sedan 2000. Född 1943.
Kommunalråd Malmö.
Övriga styrelseuppdrag:
Vice ordförande: Sveriges kommuner och landsting och Förenade kommunföretag
AB Ledamot: E.ON Sverige AB och KPA AB
Charlotte Strömberg
Ledamot sedan 2007. Född 1959
Verkställande Direktör Jones Lang LaSalle Norden.
Övriga styrelseuppdrag:
Ledamot: Gant Company AB och fullmäktige Stockholms Handelskammare
Håkan Arnelid
Ledamot sedan 2009. Född 1949.
Ekonomichef IF Metall.
Övriga styrelseuppdrag:



Ordförande: Industrifacket Metall Finans AB, Förvaltnings AB Metallica,
Fastighetsbolaget Svärdfisken, Industrifacket Metall Fastighets AB, Skåvsjöholm
AB.
Roger Mörtvik
Ledamot sedan 2009. Född 1960.
Samhällspolitisk chef TCO.
Övriga styrelseuppdrag:
Ledamot: Rikstrafiken.

Sjätte AP-fonden
Förvaltar 2008 :16,4 miljarder SEK
Avkastning 2008 : förlus t16,6 procent

Reslutat 2008 : förlust 3,252 miljarder SEK

Sjätte AP-Fonden har en representant i valberedningen. Lindabs vd Kjell Åkesson
fick ifjol en bonus på 4 miljoner kronor ovanpå sin lön på 5,1 miljoner.

Styrelse etc.
Erling Gustafsson, VD
Monica Caneman
Styrelseordförande sedan 2008. Född 1954.
Övriga styrelseuppdrag:
Styrelseordförande: Point International AB, Linkmed AB och SOS Internationel
A/S. Styrelseledamot i: Investment AB Öresund, Orexo AB, Poolia AB, SJ AB,
Securia AB, Schibsted ASA, EDB Business Partner ASA och Nordisk
Energiförvaltning ASA
Lars Frithiof
Vice ordförande sedan 2008. Född 1946.
Övriga styrelseuppdrag:
Ordförande: Sydsvenska Industri & Handelskammaren, Comsys AB, Vice
ordförande: Scandinavian International Management Institute.
Ledamot: Midway Holding AB, AH Industries A/S, SNS förtroenderåd samt
Advisory Board vid ekonomihögskolan i Lund
Kajsa Lindståhl
Ledamot sedan 2004. Född 1943.
Direktör.
Övriga styrelseuppdrag:
Ordförande: Vectura Consulting AB och Stiftelsen Tumba Bruk
Ledamot: FPG (Försäkringsbolaget Pensionsgaranti), SWEROAD (Swedish
National Road Consulting AB), SIFR (Institutet för finansforskning) och
Södersjukhuset AB
Inga Persson
Ledamot sedan 2000. Född 1945.
Professor.



Övriga styrelseuppdrag:
Ledamot: Sida/SARECs forskningsnämnd
Ilmar Reepalu
Ledamot sedan 2000. Född 1943.
Kommunalråd Malmö.
Övriga styrelseuppdrag:
Vice ordförande: Sveriges kommuner och landsting och Förenade kommunföretag
AB Ledamot: E.ON Sverige AB och KPA AB
Charlotte Strömberg
Ledamot sedan 2007. Född 1959
Verkställande Direktör Jones Lang LaSalle Norden.
Övriga styrelseuppdrag:
Ledamot: Gant Company AB och fullmäktige Stockholms Handelskammare
Håkan Arnelid
Ledamot sedan 2009. Född 1949.
Ekonomichef IF Metall.
Övriga styrelseuppdrag:
Ordförande: Industrifacket Metall Finans AB, Förvaltnings AB Metallica,
Fastighetsbolaget Svärdfisken, Industrifacket Metall Fastighets AB, Skåvsjöholm
AB.
Roger Mörtvik
Ledamot sedan 2009. Född 1960.
Samhällspolitisk chef TCO.
Övriga styrelseuppdrag:
Ledamot: Rikstrafiken.

Sjunde AP-fonden
Per Norman, VD
Richard Gröttheim, Vice VD Sjunde AP-fonden
Fonden tappade 36 procent under 2008, varav den aktiva förvaltning
bidrog negativt med 4 procentenheter.
18 MSEK i förlust
ETC 2008-12-05 : Nu har ditt tvångssparande i PPM-fonder pågått i åtta år. Mellan
5 000 och 9 000 kronor har i snitt tagits av löntagarnas pengar och flyttats till
börsspekulation på det här sättet. En genomsnittlig löntagare har förlorat över
50 000 kronor på spelet.

Bara i år (2008) har 100 miljarder kronor bortspekulerats.
Och nu – vid årsskiftet sätts 27 nya miljarder in.
Idag förvaltar Sjunde AP-fonden värdepapper för 90 miljarder kronor för 2,5
miljoner svenskars räkning.
Nu har ditt tvångssparande i PPM-fonder pågått i åtta år. Mellan 5 000 och 9 000
kronor har i snitt tagits av löntagarnas pengar och flyttats till börsspekulation på det



här sättet. En genomsnittlig löntagare har förlorat över 50 000 kronor på spelet.
Bara i år har 100 miljarder kronor bortspekulerats.
Och nu – vid årsskiftet sätts 27 nya miljarder in.

VLT 2009-07-08 . Bonus till fondförvaltare trots uselt fondår 2008.
Trots att 2008 var ett historiskt sett uselt fondår fick Nordeas och Swedbanks
fondförvaltare tiotals miljoner i bonusar.Men i konkurrerande Handelsbanken sälte
bonusarna i stort sett bort i fjol. I Nordea är det dotterbolaget Nordea Investment
Management som sköter fondförvaltningen, liksom en del annan fondförvaltning.
Av de nästan 500 miljoner kronor i lön som de451 anställda fick i lön var drygt 100
miljoner bonus. I dotterbolaget Swedbank Robur uppgick lönerna till de 154
anställda till totalt 130 miljoner varav 24 miljoner var bonus. Ingen av de 448
aktiefonderna steg i värde i fjol. Den genomsnittliga värdeminskningen var 39
procent.

VLT 2009-07-16 : Tre fick skärpt straff. Svea hovrätt skärper nu straffen för tre
av de inblandade i härvan med falska fakturor som avslöjades i Västerås 2005. En
52-årig företagare ska ha skickat falska fakturor till männens företag i bygg- och
fastighetsbranchen och när de de betalt fakturorna har de fått tillbaka pengarna i
kontanter. Nio personer åtalades och sju fälldes i Västmanlands tingsrätt hösten
2007, av dessa fick fyra personer fängelse.

VLT 2009-07-18 : Bombdåd mot två hotell i Jakarta. Minst åtta människor och
över 60 skadade. Efter fyra års lugn sprängdes igår bomber på två lyxhotell i
Indonesien. Misstankarna riktades snabbt mot utbrytare ur terrorgruppen Jemaah
Islamiyah.

SR 2009-07-17 : 5,4 miljarder i förlust
för Swedbank

Fredag 17 juli 2009 11:48

Swedbank fortsätter att plågas av tunga
kreditförluster och osäkra fordringar på verksamhet
i framför allt Lettland och Ukraina. Det visar den
senaste rapporten som Swedbank kom med tidigare
i dag.

Bild på Swedbanks vd Michael Wolf.



SR 2009-07-19 . 350 000 människor på flykt undan Farkgerrillan och
knarkkarteller i Columbia. Dessutom har en halv miljoner människor lämnat landet
p.g.a. detta krig.

TRT-world 2009-07-30 Terrosist attack in Mallorca. 2 people were killed in a

blast on the Spanish island.

A car bomb has exploded at a “Civil Guards Barracks” on one of the main tourist
attractions of Spain, Majorca, on Thursday, killing at least two people.
The terrorist attack, which also wounded many, caused a great indignation in Spain,
since it occurred just kilometers away from the Marivent Place where the Spanish
Royal family spend their summer holidays.
ETA, demanding separation of Basque region from Spain, is believed to be behind
the attack.

E2 2009-08-05 Kaupthings styrelse beviljades miljardlån
Styrelseledamöterna i isländska Kaupthing hade direkt och indirekt fått lån från -
banken på över 30 miljarder kronor. Med i styrelsen satt Länförsäkringars förre vd
Tommy Persson som idag försvarar bankens utlåning och kallar det statliga över-
tagandet ett justitiemord

Ystads allehanda 2009-08-10 Många dödade av raket utanför Kabul

Talibanerna i Afghanistan genomförde i dag en större attack mot en

provinsregeringsbyggnad och polishögkvarter fem mil söder om Kabul, bara tio

dagar före det afghanska presidentvalet. En talesman för provinsregeringen i Pul-i-

Alam uppgav i telefon att byggnaden attackerats "från nära håll" med raketer.

Skottsalvor hördes i bakgrunden.

Angriparna har omringats i en annan byggnad uppgav talesman som dock inte

kunde säga hur många som dödats eller skadats vid attacken.

En talesperson för talibanerna, Zabihullah Mujahed, påstod att sex

självmordsbombare hade tagit sig in i flera byggnader och dödat 21 personer enligt

AFP.

Realtid 2009-08-10 : Island hittar fler
brottsfall

Arbetet med att nysta upp den isländska

bankkollapsen går vidare. Den särskilda åklagaren

får mer och mer att göra.

Styrelseordföranden i isländska banken Kaupthing



heter Sigurdur Einarsson.

Det är Financial Times som skriver att utredningen av fjolårets finanskris på Island

intensifieras.

Processen har lett till att finansinspektionen i landet inom kort kommer att

överlämna fler ärenden om misstänkt brottslighet till åklagaren.

De har redan inlämnat 20 ärenden, och ”många fler” uppges enligt FT under

utredning.

– Vi är övertygade om att allvarlig manipulation har ägt rum, och kommer nu att

spåra gärningsmännen, säger inspektionschefen Gunnar Andersen.

– Vi har sett på flera fall där vi bestämt bedömer att det handlar om

marknadsmanipulation, och ytterligare fall är på gång.

Andersens uttalanden kommer efter att det framkommit att kraschade isländska

banken Kaupthing haft tveksamma utlåningsprinciper. Kaupthing lånade ut stora

belopp till några av sina största aktieägare, ibland med liten eller ingen säkerhet.

En Kevin Stanford från detaljhandelsbranschen med ett Karibien-bolag, fick

en del av lånen.

Han visade sig i sin tur ha kopplingar till isländska affärsmannen Jon Asgeir

Johannesson och hans bolag Baugur.

Kaupthings tidigare ordförande Sigurdur Einarsson har själv gett sin syn på

händelseförloppet bakom bankens kollaps.

Det skriver Guardian.co.uk.

Einarsson har framfört att företrädare för pr-firmor kontaktade journalister för att

sprida falska rykten som indikerade att Kaupthing var på väg att kollapsa.

Det höjde enligt resonemanget prisnivån på särskilda kreditförsäkringar för lån till

Kaupthing, det vill säga försäkringar som återbetalar lånebeloppet till långivaren om

inte Kaupthing återbetalade det.

Den höjda prisnivån på kreditförsäkringar avseende Kaupthing, uppges i sig ha ökat

spekulationerna om Kaupthings situation.

Situationen gick så långt att Kaupthing valde att börja stödköpa sina egna

kreditförsäkringar via Deutsche Bank och utomstående parter, för att få ner

prisnivån som de på Kaupthing tyckte var orimligt hög.

DN 2009-08-11 : IRAN Krisen efter valet 2009. 69 dödade i protesterna i Iran"



Mer än dubbelt så många demonstranter som regimen hävdar har dödats i Iran, sade
oppositionsledare på tisdagen. Sverige har kallat upp Irans ambassadör för en skarp
protest mot de pågående "skenrättegångarna".

Mentorline 2009-08-12 Madoffs finanschef erkänner brott. Frank DiPascali,
tidigare finanschef hos den bedrägeridömde finansmannen Bernard Madoff, erkände
på tisdagen att han varit delaktig i sin förre chefs svindel på 65 miljarder dollar,
motsvarande 500 miljarder kronor

Sydsvenskan 2009-08-13 : Senaste Europabankerna på fallrepet
Isländska Glitnir köps upp av staten för 5,7 miljarder kronor.
Belgisk-nederländska Fortis räddas med ett stöd på drygt 100 miljarder kronor av
Beneluxregeringarna.
Bolåneföretaget Bradford & Bingleys blir det andra brittiska finansinstitutet som
räddas av staten.
Tyska Hypo Real Estate räddas av regeringen via kreditgarantier på runt 300
miljarder kronor.
Danska Bonusbanken övertogs på måndagen av Vestjysk Bank. Bonusbankens egna
kapital är borta.

2009-08-13 : Mörderskan Christine Schürrer är missnöjd med
sinförflyttning till fängelset i Ystad och vill tillbaka till Hinseberg och tillåts att yttra
sig om detta i massmedia.

VLT 10 augusti 2009
Lettlands BNP föll med 19,6 procent
Lettlands BNP krympte med 19,6 procent under andra kvartalet jämfört med året
innan. Under första kvartalet föll BNP med 18 procent. Analytiker som Reuters talat
med hade väntat sig ett minus på 22 procent. (TT)

VLT 2009-08-15 Hård dom över svenskbanker. Lettland har blivit en koloni utzn
faktisk självständighet, där landets fattiga betalar räddningen av svenska banker. Så
lyder domen från en av Lettlands mest inflytelserika finansmän och politiker –
Aivars Lembergs… Han dömer ut innehållet i Internationella Valutafonden (IMF),

EU, Sverige med flera. Stödlån på 7,5 miljarder Euro ska rädda staten från
konkurs. Lettland kan inte betala i tid, och lånevillkoren med budgetnedskärningar
berövar nationens självständighet, menar Lemberg.

VLT 2009-08-15 Island vädjar om förståelse. Island måste ta ett lån på 20
miljarder SEK för att kunna kompensera de 300 000 utländska bankkunder
som förlorade sina pengar då banken Icesave, ett dotterbolag till banken Landsbanki
som gik i konkurs förra året.

http://vlt.se/pengarjobb/ekonomitt/1.530206
http://vlt.se/pengarjobb/ekonomitt/1.530206
http://vlt.se/pengarjobb/ekonomitt/1.530206
http://vlt.se/pengarjobb/ekonomitt/1.530206


SVT 2009-08-15 . Nya självmordsbombare i Kabul. Många dödade och
skadade. Detta görs för att skada det kommande vaket i Afganistan.

SVT 2009-08-15 : Ny terroristgrupp härjar på Gaza-remsan och protestrar
mot att den styrande terroristorganisationen Hamas är för ”släpphänt”!

SR 2009-08-15 : Röda Korsförskingraren Johan af Donner visar sig
att tillsammans med kumpaner även förskingrat från Cancerfonden.
Totalt belopp dryga 6 miljoner SEK (en parentes 0m denna utstuderade fifflare :
Johan af Donner var den 18 april i år och föreläste på Lundsbergs skola bland annat
var föreläsningstemat de mjuka värdena som etik och moral. Arrangörer var
föräldraföreningen.)


